
Hava Sıcaklığı :

GENÇ KADINLAR B

16-17 MART 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

°C

10

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  

Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 47 SİBEL KESİK
ŞEHIT İBRAHIM KILIÇ MESLEKI 

VE TEKNIK ANADOLU LISESI , 

FATSA , ORDU

14.06 1  

- 46 ÜMMÜHAN ÇÖL
ÇORUM SPOR LISESI , 
MERKEZ , ÇORUM

DNS 2  

3  

4 46  ÜMMÜHAN ÇÖL
ÇORUM SPOR LISESI , 
MERKEZ , ÇORUM

DNS DNS

5 47 0.01.1900 SİBEL KESİK

ŞEHIT İBRAHIM KILIÇ 

MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , FATSA , 

14.06 1

6  

7  

8  

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16 Mart 2019 11:50

13.54

Derece

Kategori :

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Okulu

GENÇ KADINLAR B

Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 34  HATİCE KABATAŞ
15 TEMMUZ ŞEHITLERI ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , NEVŞEHİR
2:42.88 1  

2 36  DİLŞAT HİLAL ÇAM ATATÜRK ANADOLU LISESI , MERKEZ , ÇORUM 2:45.37 2  

3 35  SILA NAZ ŞEN
ÖĞRETMEN MUKADDER AKAYDIN ANADOLU 

LISESI , MERKEZ , ÇORUM
2:47.41 3 36  DİLŞAT HİLAL ÇAM

ATATÜRK ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

ÇORUM
2:45.37 2:45.23 2

4 33  MELİKE CEYLAN NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR 2:48.57 4 34  HATİCE KABATAŞ
15 TEMMUZ ŞEHITLERI ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , NEVŞEHİR
2:42.88 2:42.74 1

5 33  MELİKE CEYLAN NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR 2:48.57 2:48.43 4

6 35  SILA NAZ ŞEN
ÖĞRETMEN MUKADDER AKAYDIN 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , ÇORUM
2:47.41 2:47.27 3

7  

8  

8  

 

 

 

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : GENÇ KADINLAR B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 

17 Mart 2019 11:30

2:29.54

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 36 DİLŞAT HİLAL ÇAM
Atatürk Anadolu Lisesi , MERKEZ , 
ÇORUM

5:38.45 1  

2 35 SILA NAZ ŞEN
Öğretmen Mukadder Akaydın Anadolu 
Lisesi , MERKEZ , ÇORUM

5:44.22 2  

3  

4 36  
DİLŞAT HİLAL 
ÇAM

Atatürk Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM 5:38.45 1

5 35  SILA NAZ ŞEN
Öğretmen Mukadder Akaydın Anadolu Lisesi 

, MERKEZ , ÇORUM
5:44.22 2

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : GENÇ KADINLAR B

5:06.04

16 Mart 2019 10:00

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 45  ŞURA ÜN
CUMHURIYET ANADOLU LISESI 

, TURHAL , TOKAT
17.90 1  

2  

3  

4 45  ŞURA ÜN
CUMHURIYET ANADOLU LISESI 

, TURHAL , TOKAT
17.90 1

5  

6  

7  

8  

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

21:06

Kategori : GENÇ KADINLAR B

18.44

17 Mart 2019 9:30

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : 4.55

SONUÇ RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

46  ÜMMÜHAN ÇÖL ÇORUM SPOR LISESI , MERKEZ , ÇORUM DNS

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

A  T  L A M  A  L  A  R

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

GENÇ KADINLAR B Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

Yarışma :

17 Mart 2019 11:00

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-

Saat  :

SONUÇ KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 2  NİSA NUR YENİLMEZ

ARİF NİHAT ASYA KIZ ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , 
TOKAT

12.04 12.67 12.04 12.67 X 12.72 X 12.72 1

2 24  SEDANUR KESKİN
ŞEHIT İBRAHIM KILIÇ MESLEKI VE 
TEKNIK ANADOLU LISESI , FATSA , 

ORDU

10.20 10.58 9.96 10.58 10.92 10.70 9.65 10.92 2

3 23  
ZEYNEP HİLAL 

ADIGÜZEL

MAHPERI HATUN MESLEKI VE 

TEKNIK ANADOLU LISESI , MERKEZ 
, TOKAT

10.43 9.38 9.25 10.43 9.38 9.69 X 10.43 3

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI OKULU

A  T  M  A  L  A  R

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

Kategori :      GENÇ KADINLAR B 16 Mart 2019 11:00

Yarışma : Gülle Atma 09.50



17

°C

Genç Erkekler B

16-17 MART 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  

Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 323 HAYATİ EREN YÜCE
AMASYA ALPTEKIN ANADOLU 

LISESI , MERKEZ , AMASYA
12.20 1  

- 324 MEHMET CAN ATAK
ŞEHİT MUSTAFA SOLAK ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , 

ÇORUM

DNS 2  

3  

4 323  HAYATİ EREN YÜCE
AMASYA ALPTEKIN ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , AMASYA
12.20 1

5 324  MEHMET CAN ATAK
ŞEHİT MUSTAFA SOLAK ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM
DNS DNS

6  

7  

8  

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

21:07

16 Mart 2019 11:35Kategori : Genç Erkekler B

Sı
ra

 N
o

Okulu Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 11.94



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 319  BERKAY YILDIRIM
NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
28.53 1  

2 317  
NİHAT CAN 

TOPAKKAYA

NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
30.14 2  

3 318  FATİH EMİN ŞİMŞEK
NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
30.50 3 317  

NİHAT CAN 

TOPAKKAYA
NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR 30.14 2

4 319  BERKAY YILDIRIM NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR 28.53 1

5 318  FATİH EMİN ŞİMŞEK NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR 30.50 3

6  

7  

8  

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler B 17 Mart 2019 11:00

Sı
ra

 N
o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 24.04



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 315  ÜNAL YILMAZ
NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , 
NEVŞEHİR

2:20.82 1  

2 316  
FEHMİ KAHRAMAN 
MÜFTÜOĞLU

ÜRGÜP ÇOK PROGRAMLI LISE , 
ÜRGÜP , NEVŞEHİR

2:21.16 2  

- 314  YASİN ALAN
NEVŞEHIR ANADOLU İMAM 
HATIP LISESI , MERKEZ , 
NEVŞEHİR

DNS 3 314  YASİN ALAN
NEVŞEHIR ANADOLU İMAM HATIP LISESI , 
MERKEZ , NEVŞEHİR

DNS

4 315  ÜNAL YILMAZ NEVŞEHIR LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR 2:20.82 2:20.68 1

5 316  
FEHMİ KAHRAMAN 
MÜFTÜOĞLU

ÜRGÜP ÇOK PROGRAMLI LISE , ÜRGÜP , 
NEVŞEHİR

2:21.16 2:21.02 2

6  

7  

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre El Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

17 Mart 2019 12:00

2:05.04

Kategori : Genç Erkekler B

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1 320 HALİL SADE
ÖZEL SARE ANADOLU LISESI , MELİKGAZİ , 

KAYSERİ
4:34.02 1 320  HALİL SADE

ÖZEL SARE ANADOLU LISESI , MELİKGAZİ , 

KAYSERİ
4:34.02 1

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

4. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : Genç Erkekler B 16 Mart 2019 10:30

21:07

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:22.04



Baraj Derecesi : 5.70

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 323  HAYATİ EREN YÜCE
AMASYA ALPTEKIN ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , AMASYA
3.15 5.28 5.10 5.28 X 5.30 5.46 5.46

Baş Hakem Lider Sekreter HakemMüsabaka 

Direktörü

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 

NO
İLİ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

21:07

A  T  L A M  A  L  A  R

Uzun Atlama

Kategori :      

Yarışma :

Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 17 Mart 2019 9:10



Baraj Derecesi : 12.00

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 306  
SAMET MUSA 

KARATEKE

SAMSUN GÜLIZAR-HASAN YILMAZ SPOR 

LISESI , İLKADIM , SAMSUN
11.76 12.41 12.10 12.41 12.13 11.64 12.09 12.41

2 310  EMİR SÖZEN
AMASYA ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

AMASYA
11.27 X X 11.27 11.63 11.72 11.74 11.74

3 308  
HASAN FURKAN 

ÇATAL

ŞEHIT EMIN GÜNER MESLEKI VE TEKNIK 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , ÇORUM
10.63 10.92 10.72 10.92 X 10.99 11.15 11.15

4 311  
AHMET HAKAN 

ÇAKMAK
ÇORUM SPOR LISESI , MERKEZ , ÇORUM 9.63 9.78 9.73 9.78 9.57 X X 9.78

- 309  FURKAN ALİ EMEÇ
BAYAT ŞEHIT OSMAN ARSLAN ANADOLU 

LISESI , BAYAT , ÇORUM
DNS

- 307  
MEHMET ALİ 

KÜYÜK

ŞEHİT MUSTAFA SOLAK ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM
DNS

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 16 Mart 2019 11:10

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

21:07

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 313  ŞAFAK DEMİRCİOĞLU
SAMSUN GÜLIZAR-HASAN YILMAZ SPOR 
LISESI , İLKADIM , SAMSUN

X 39.32 38.86 39.32 42.40 42.52 Z 42.52

-

Baş Hakem Lider

Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

16 Mart 2019 9:00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI

Genç Erkekler B Tarih-Saat  :

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 40.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 312  FEVZİ OKAN DURMAZ
ŞEHIT HASAN GÜLHAN CUMHURIYET ANADOLU 

LISESI , MERKEZ , ÇANKIRI
13.11 13.10 X 13.11 X X 12.85 13.11

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI

Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 17 Mart 2019 9:00

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 12.00



13

170

Hava Sıcaklığı : °C

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Birinciliği Yarışmaları

SAMSUN

GENÇ KADINLAR A

16-17 MART 2019

Yarışma Adı :

Yarışma Bilgileri

Katılan Takım Sayısı



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 73 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 

LİSESİ
12.63 76 1 70 0.01.1900

TUHANA BEGÜM 
APAY (F)

TOKAT YEŞILIRMAK 

MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , MERKEZ 

13.08 1

2 71 0.01.1900 HABİBE OKCU (F)
ŞEHIT HASAN GÜLHAN 

CUMHURIYET ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , ÇANKIRI

12.80 73 2 505 4.05.2002 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 17.83 7

3 70 0.01.1900
TUHANA BEGÜM APAY 
(F)

TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI 

VE TEKNIK ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , TOKAT

13.08 3 90 26.08.2002 SELDA BAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

14.09 2

4 15 22.05.2002 İREM AYKOÇ ÇORUM- SPOR LİSESİ 14.07 52 4 496 15.07.2002 FİDAN DEMİRKAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

15.43 5

5 90 26.08.2002 SELDA BAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ
14.09 52 5 149 28.01.2001 MELİKE YAĞMUR

NEVŞEHİR-DERİNKUYU 
MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ

14.43 3

6 149 28.01.2001 MELİKE YAĞMUR
NEVŞEHİR-DERİNKUYU 

MEHMET EKMEKCİ ANADOLU 

LİSESİ

14.43 46 6 427 2.01.2004
GÜLZADE 
ÇETİNDAĞ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT 
ERDİN SPOR LİSESİ

16.11 6

7 468 24.12.2003 GÜLÇİN MÜJDECİ
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

14.47 45 7 132 1.07.2004 BÜŞRA DEMİR
ORDU-FATSA ŞEHİT 
İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

14.89 4

8 132 1.07.2004 BÜŞRA DEMİR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

14.89 38 8 69 0.01.1900 YEŞİM ÖZDEMİR (F)
HAYME ANA MESLEKI VE 
TEKNIK ANADOLU LISESI , 
MERKEZ , BARTIN

DNS

9 108 28.09.2003 RABİA ŞAHİN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 

YILMAZ SPOR LİSESİ
15.23 33 2. SERİ Rüzgar:

10 496 15.07.2002 FİDAN DEMİRKAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
15.43 29

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

11 104 23.10.2001 EDA BOZKURT
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LISESI
15.51 28 1 71 0.01.1900 HABİBE OKCU (F)

ŞEHIT HASAN GÜLHAN 

CUMHURIYET ANADOLU 
LISESI , MERKEZ , ÇANKIRI

12.80 2

12 482 30.09.2003 İREM NUR ŞİŞMAN
KASTAMONU-GÖL ANADOLU 

LISESI
16.03 20 2 482 30.09.2003 İREM NUR ŞİŞMAN

KASTAMONU-GÖL 
ANADOLU LISESI

16.03 7

13 427 2.01.2004 GÜLZADE ÇETİNDAĞ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
16.11 19 3 468 24.12.2003 GÜLÇİN MÜJDECİ

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

14.47 4

14 438 12.07.2003 SÜMEYYE GÖKCEOĞLU ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 16.71 11 4 73 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-17 ŞUBAT 

ANADOLU LİSESİ
12.63 1

15 505 4.05.2002 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 17.83 5 438 12.07.2003
SÜMEYYE 
GÖKCEOĞLU

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 16.71 8

- 69 0.01.1900 YEŞİM ÖZDEMİR (F)
HAYME ANA MESLEKI VE 

TEKNIK ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , BARTIN

DNS 0 6 104 23.10.2001 EDA BOZKURT
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LISESI

15.51 6

7 15 22.05.2002 İREM AYKOÇ ÇORUM- SPOR LİSESİ 14.07 3

8 108 28.09.2003 RABİA ŞAHİN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

15.23 5

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Kategori :

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Okulu

GENÇ KADINLAR A

Adı ve Soyadı

16 Mart 2019 17:20

13.44

Derece Puan



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1 71 0.01.1900 HABİBE OKCU (F)
ŞEHIT HASAN GÜLHAN CUMHURIYET 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , ÇANKIRI

26.72 70 1 71 0.01.1900
HABİBE OKCU 
(F)

ŞEHIT HASAN GÜLHAN CUMHURIYET 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , ÇANKIRI

26.72 1

2 73 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 27.37 65 2 512 1.09.2002 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 39.89 8

3 70 0.01.1900
TUHANA BEGÜM 
APAY (F)

TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI VE 
TEKNIK ANADOLU LISESI , MERKEZ , 
TOKAT

28.38 58 3 87 14.11.2001
ZEHRA BETÜL 
ULUKAYA

TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

34.13 6

4 12 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKÇÜ

ÇORUM- SPOR LİSESİ 29.52 50 4 491 2.07.2002
ALEYNA 
BAYKAL

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

29.65 3

5 491 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

29.65 49 5 147 31.07.2004 HATİCE OĞUZ
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 
EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ

35.09 7

6 124 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

30.47 43 6 385 20.04.2004
YEŞİM 
YOLAÇAN

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 
LİSESİ

33.72 5

7 468 24.12.2003 GÜLÇİN MÜJDECİ
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

30.79 41 7 132 1.07.2004 BÜŞRA DEMİR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

33.21 4

8 132 1.07.2004 BÜŞRA DEMİR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
33.21 23 8 70 0.01.1900

TUHANA 
BEGÜM APAY 

(F)

TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI VE 
TEKNIK ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

TOKAT

28.38 2

9 105 23.10.2001 BUSE DURAN
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LISESI

33.55 21 2. SERİ Rüzgar:

10 385 20.04.2004 YEŞİM YOLAÇAN
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 
LİSESİ

33.72 20
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

11 87 14.11.2001
ZEHRA BETÜL 
ULUKAYA

TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

34.13 18 1  

12 147 31.07.2004 HATİCE OĞUZ
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 
EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ

35.09 12 2 479 5.08.2004 EBRU ERDEN KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI DQ162/7

13 438 12.07.2003
SÜMEYYE 
GÖKCEOĞLU

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 35.43 10 3 468 24.12.2003
GÜLÇİN 
MÜJDECİ

İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

30.79 4

14 512 1.09.2002 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 39.89  4 73 1.08.2002
ZÜLHA 
ARMUTCU

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 27.37 1

- 479 5.08.2004 EBRU ERDEN KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI DQ162/7 0 5 438 12.07.2003
SÜMEYYE 
GÖKCEOĞLU

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 35.43 6

 6 105 23.10.2001 BUSE DURAN
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LISESI

33.55 5

 7 12 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKÇÜ

ÇORUM- SPOR LİSESİ 29.52 2

 8 124 24.12.2003
DİLAN 
ADIGÜZEL

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

30.47 3

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 27.74

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 17 Mart 2019 15:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 83 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-17 ŞUBAT 

ANADOLU LİSESİ
1:00.10 76 1 65 0.01.1900 ŞULE AKTAŞ (F)

SEMA-CENGIZ BÜBERCI 
MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , İLKADIM 

1:03.58 1

2 120 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:03.07 67 2 506 12.06.2003 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:30.08 7

3 65 0.01.1900 ŞULE AKTAŞ (F)
SEMA-CENGIZ BÜBERCI 

MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , İLKADIM , 

1:03.58 3 89 16.07.2002 ŞEYDA KUZU
TOKAT-MAHPERİ HATUN 

MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

1:11.34 2

4 474 10.02.2001 SONGUL ERBEK
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:06.12 58 4 497 9.05.2002
RANA BUSE 
ERDEN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:14.73 4

5 12 31.12.2001
KARDELEN 

DÜDÜKÇÜ
ÇORUM- SPOR LİSESİ 1:08.59 51 5 136 13.02.2004 ZEYNEP ŞEN

NEVŞEHİR-DERİNKUYU 
MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ

1:13.99 3

6 89 16.07.2002 ŞEYDA KUZU
TOKAT-MAHPERİ HATUN 

MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

1:11.34 43 6 444 25.03.2003
ÜMMÜHAN 
ÇETİNDAĞ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT 
ERDİN SPOR LİSESİ

1:17.55 5

7 136 13.02.2004 ZEYNEP ŞEN
NEVŞEHİR-DERİNKUYU 
MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ

1:13.99 35 7 131 9.04.2002 BÜŞRA KARAMAN
ORDU-FATSA ŞEHİT 
İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:24.20 6

8 497 9.05.2002 RANA BUSE ERDEN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:14.73 33 8  

9 444 25.03.2003
ÜMMÜHAN 
ÇETİNDAĞ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT 
ERDİN SPOR LİSESİ

1:17.55 25 2. SERİ

10 490 7.04.2003 ZEYNEP İZBELİ
KASTAMONU-GÖL ANADOLU 
LISESI

1:20.92 16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

11 131 9.04.2002 BÜŞRA KARAMAN
ORDU-FATSA ŞEHİT 

İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:24.20 8 1  

12 52 23.11.2002
HIKMET 
AKMANOĞLU

SİNOP-ŞEHIT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LISESI

1:27.49 0 2 490 7.04.2003 ZEYNEP İZBELİ
KASTAMONU-GÖL 
ANADOLU LISESI

1:20.92 5

13 437 20.03.2004 KADER KARAAĞAÇ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 1:28.66 0 3 474 10.02.2001 SONGUL ERBEK
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
ATATÜRK MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:06.12 3

14 506 12.06.2003 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:30.08 0 4 83 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

1:00.10 1

 5 437 20.03.2004 KADER KARAAĞAÇ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 1:28.66 7

 6 52 23.11.2002
HIKMET 
AKMANOĞLU

SİNOP-ŞEHIT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LISESI

1:27.49 6

 7 12 31.12.2001
KARDELEN 

DÜDÜKÇÜ
ÇORUM- SPOR LİSESİ 1:08.59 4

 8 120 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:03.07 2

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A

1:04.04

16 Mart 2019 16:20

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü
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:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 64 0.01.1900 GONCAGÜL APAY (F)
TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI VE 
TEKNIK ANADOLU LISESI , MERKEZ , 
TOKAT

2:25.02 65 1 64 0.01.1900 GONCAGÜL APAY (F)
TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , TOKAT

2:25.02 1

2 91 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:27.70 62 2 506 12.06.2003 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 3:39.93 7

3 120 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

2:28.90 60 3 91 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:27.70 2

4 63 0.01.1900
HAYRİYE KOCABAY 
(F)

FATSA ANADOLU LISESI , FATSA , 
ORDU

2:40.89 43 4 500 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

DNF DNF

5 468 10.02.2001 FUNDA ÇEVİK ÇORUM- SPOR LİSESİ 2:45.38 36 5 5 5.11.2002 RAHİME APLAK
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 
EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ

3:10.40 6

6 75 28.10.2004
İREMNUR 
TARHANACI

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

2:49.74 30 6 359 25.11.2002 ELİF SENA İPEK
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 
LİSESİ

3:22.76 5

7 125 1.01.2001 ÜMMÜHAN YAVUZ
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:58.14 18 7 125 1.01.2001 ÜMMÜHAN YAVUZ
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:58.14 4

8 441 6.05.2004 YAĞMUR KARAKAYA ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 3:02.97 12 8 63 0.01.1900
HAYRİYE KOCABAY 
(F)

FATSA ANADOLU LISESI , FATSA , ORDU 2:40.89 3

9 5 5.11.2002 RAHİME APLAK
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 
EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ

3:10.40 3 2. SERİ

10 101 12.08.2001 HANIFE ERDEM
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LISESI

3:18.06 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

11 359 25.11.2002 ELİF SENA İPEK
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 
SPOR LİSESİ

3:22.76 0 1  

12 506 12.06.2003 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 3:39.93 0 2 480 3.05.2004 HALİME DÜLGER KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 4:19.67 6

13 480 3.05.2004 HALİME DÜLGER KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 4:19.67 0 3 474 10.02.2001 SONGUL ERBEK
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS DNS

- 500 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

DNF 0 4 75 28.10.2004
İREMNUR 
TARHANACI

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 2:49.74 3

- 474 10.02.2001 SONGUL ERBEK
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0 5 441 6.05.2004
YAĞMUR 
KARAKAYA

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 3:02.97 4

 6 101 12.08.2001 HANIFE ERDEM
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LISESI

3:18.06 5

 7 468 10.02.2001 FUNDA ÇEVİK ÇORUM- SPOR LİSESİ 2:45.38 2

 8 120 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

2:28.90 1

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1
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 3  

 4  

 5  

 6  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter
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o
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ö
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ü

s 
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Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

17 Mart 2019 16:15

2:28.04

Kategori : GENÇ KADINLAR A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 91 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
4:56.03 73 1 512 1.09.2002 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 7:46.74 13

2 500 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
5:15.28 63 2 91 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR

TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
4:56.03 1

3 468 10.02.2001 FUNDA ÇEVİK ÇORUM- SPOR LİSESİ 5:34.69 53 3 500 13.05.2001
SULTAN 

GÜNDOĞDU

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
5:15.28 2

4 475 9.08.2003 SUDENAZ YILDIRIM
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:42.71 49 4 137 25.11.2003
NESLİHAN 
ÖZTÜRK

NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 
EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ

6:28.19 11

5 124 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

5:45.05 48 5 428 4.10.2004 KEVSER İNAN
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 
LİSESİ

6:16.72 9

6 103 31.08.2004 GAMZE ATALAY SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR LISESI 5:51.91 44 6 125 1.01.2001
ÜMMÜHAN 
YAVUZ

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6:02.17 8

7 75 20.10.2004
İREMNUR 
TARHANACI

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 5:52.36 44 7 488 12.05.2003
YASEMİN 
TABAKLI

KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 7:13.28 12

8 125 1.01.2001 ÜMMÜHAN YAVUZ
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6:02.17 39 8 475 9.08.2003
SUDENAZ 
YILDIRIM

İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:42.71 4

9 428 4.10.2004 KEVSER İNAN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 6:16.72 32 9 75 20.10.2004
İREMNUR 

TARHANACI
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 5:52.36 7

10 439 12.01.2003 PAKİZE ACAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 6:18.16 31 10 439 12.01.2003 PAKİZE ACAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 6:18.16 10

11 137 25.11.2003 NESLİHAN ÖZTÜRK
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ

6:28.19 26 11 103 31.08.2004 GAMZE ATALAY
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LISESI

5:51.91 6

12 488 12.05.2003 YASEMİN TABAKLI KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 7:13.28 7 12 468 10.02.2001 FUNDA ÇEVİK ÇORUM- SPOR LİSESİ 5:34.69 3

13 512 1.09.2002 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 7:46.74 0 13 124 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

5:45.05 5

- 72 0.01.1900
ALEYNA SARIKAYA 
(F)

ZÜBEYDE HANIM MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , KIRIKKALE

DNS 14 72 0.01.1900
ALEYNA 
SARIKAYA (F)

ZÜBEYDE HANIM MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , KIRIKKALE

DNS DNS

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A

5:03.64

16 Mart 2019 15:20

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu
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:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 66 0.01.1900 YAREN YILDIRIM (F)
TOKAT 15 TEMMUZ ŞEHITLER 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

TOKAT

15.34 1 68 0.01.1900
ALEYNA 

YARAHMET (F)

ŞEHIT HASAN GÜLHAN 

CUMHURIYET ANADOLU LISESI 

, MERKEZ , ÇANKIRI

16.66 1

2 121 24.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 

YILMAZ SPOR LİSESİ
16.39 70 2 513 21.08.2001 SONGÜL DURDU KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 22.23 7

3 68 0.01.1900
ALEYNA YARAHMET 

(F)

ŞEHIT HASAN GÜLHAN 

CUMHURIYET ANADOLU LISESI 

, MERKEZ , ÇANKIRI

16.66 3 92 7.06.2001 SEDANUR ŞANA
TOKAT-MAHPERİ HATUN 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

19.06 4

4 80 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 

LİSESİ
17.36 62 4 492 10.03.2002

DAMLANUR 

ALTINTOP

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
30.54 8

5 67 0.01.1900 SİNEM KAĞAN (F)
ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR 

LİSESİ , MERKEZ , TOKAT
17.50 5 149 28.01.2001

MELİKE 

YAĞMUR

NEVŞEHİR-DERİNKUYU 

MEHMET EKMEKCİ ANADOLU 

LİSESİ

21.59 6

6 411 10.10.2002 ESRA ARSLAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 18.60 51 6 368 2.08.2002 DİLARA MATIR
AMASYA-ŞEHİT FERHAT 

ERDİN SPOR LİSESİ
18.62 3

7 368 2.08.2002 DİLARA MATIR
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
18.62 51 7 125 1.01.2001

ÜMMÜHAN 

YAVUZ

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

21.08 5

8 308 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM- SPOR LİSESİ 18.87 49 8 67 0.01.1900
SİNEM KAĞAN 

(F)

ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR 

LİSESİ , MERKEZ , TOKAT
17.50 2

9 92 7.06.2001 SEDANUR ŞANA
TOKAT-MAHPERİ HATUN 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

19.06 48 2. SERİ Rüzgar:

10 471 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜMRANİYE 

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

20.00 40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

11 125 1.01.2001 ÜMMÜHAN YAVUZ
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

21.08 31 1 66 0.01.1900
YAREN 

YILDIRIM (F)

TOKAT 15 TEMMUZ ŞEHITLER 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

TOKAT

15.34 1

12 41 28.02.2002 KADER AYDIN
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LISESI
21.32 29 2 490 7.04.2003 ZEYNEP İZBELİ

KASTAMONU-GÖL ANADOLU 

LISESI
21.68 8

13 149 28.01.2001 MELİKE YAĞMUR
NEVŞEHİR-DERİNKUYU 

MEHMET EKMEKCİ ANADOLU 

LİSESİ

21.59 26 3 471 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜMRANİYE 

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

20.00 6

14 490 7.04.2003 ZEYNEP İZBELİ
KASTAMONU-GÖL ANADOLU 

LISESI
21.68 26 4 80 15.04.2004

DUYGU 

DAVULCU

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 

LİSESİ
17.36 3

15 513 21.08.2001 SONGÜL DURDU KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 22.23 21 5 411 10.10.2002 ESRA ARSLAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 18.60 4

16 492 10.03.2002
DAMLANUR 

ALTINTOP

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
30.54 0 6 41 28.02.2002 KADER AYDIN

SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LISESI
21.32 7

 7 308 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM- SPOR LİSESİ 18.87 5

 8 121 24.04.2002
GÜLSE BEYZA 

USTA

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 

YILMAZ SPOR LİSESİ
16.39 2

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

21:11

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A

18.14

16 Mart 2019 14:20

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu
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:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 83 13.09.2004 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 46.18 76 1 68 0.01.1900
ALEYNA 

YARAHMET (F)

ŞEHIT HASAN GÜLHAN CUMHURIYET 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , ÇANKIRI
50.54 1

2 65 0.01.1900 ŞULE AKTAŞ (F)

SEMA-CENGIZ BÜBERCI MESLEKI VE 

TEKNIK ANADOLU LISESI , İLKADIM , 

SAMSUN

49.76 62 2 513 21.08.2001 SONGÜL DURDU KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:06.64 5

3 68 0.01.1900
ALEYNA YARAHMET 

(F)

ŞEHIT HASAN GÜLHAN CUMHURIYET 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , ÇANKIRI
50.54 59 3 89 16.07.2002 ŞEYDA KUZU

TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
56.76 2

4 121 24.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
51.08 57 4 498 28.05.2002

RÜVEYDA 

ÇOBAN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
1:02.30 4

5 308 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM- SPOR LİSESİ 52.94 50 5 145 1.06.2002
FATMANUR 

YAZICI

NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 

EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ
1:15.10 6

6 471 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
56.02 38 6 368 2.08.2002 DİLARA MATIR

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
1:00.03 3

7 89 16.07.2002 ŞEYDA KUZU
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
56.76 35 7 133 1.03.2001 BİRSU HIDIR

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
DNS

8 516 8.01.2004 MERVE HARMAN
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LISESI
59.22 26 8  

9 368 2.08.2002 DİLARA MATIR
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
1:00.03 22 2. SERİ

10 498 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
1:02.30 15

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

11 513 21.08.2001 SONGÜL DURDU KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:06.64 2 1 65 0.01.1900 ŞULE AKTAŞ (F)

SEMA-CENGIZ BÜBERCI MESLEKI VE 

TEKNIK ANADOLU LISESI , İLKADIM , 

SAMSUN

49.76 2

12 391 25.08.2003
EMİNE NUR 

ULUSOYLAR
ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 1:11.21  2 479 5.08.2004 EBRU ERDEN KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 1:15.14 8

13 145 1.06.2002 FATMANUR YAZICI
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 

EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ
1:15.10  3 471 4.05.2001 NURCAN ÖZ

İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

56.02 5

14 479 5.08.2004 EBRU ERDEN KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 1:15.14  4 83 13.09.2004
BÜŞRA 

ALTINBAŞ

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 

LİSESİ
46.18 1

- 133 1.03.2001 BİRSU HIDIR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
DNS 0 5 391 25.08.2003

EMİNE NUR 

ULUSOYLAR
ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 1:11.21 7

 6 516 8.01.2004
MERVE 

HARMAN

SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LISESI
59.22 6

 7 308 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM- SPOR LİSESİ 52.94 4

 8 121 24.04.2002
GÜLSE BEYZA 

USTA

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
51.08 3

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 52.04

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 17 Mart 2019 14:15
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece



Baraj Derecesi : 4.65

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 66 0.01.1900 YAREN YILDIRIM (F)
TOKAT 15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , TOKAT
4.56 4.89 4.55 4.89 4.99 X 4.98 4.99 63

2 491 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
4.92 4.97 4.59 4.97 4.78 4.73 4.79 4.97 62

3 312 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM- SPOR LİSESİ 4.30 4.28 4.54 4.54 4.53 X X 4.54 54

4 80 15.04.2004 DUYGU DAVULCU TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 4.51 4.04 3.87 4.51 4.09 4.00 4.33 4.51 53

5 90 26.08.2002 SELDA BAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
X 4.03 4.25 4.25 X 3.87 4.35 4.35 50

6 123 1.12.2003 ELÇİN FENER
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
4.32 4.10 4.22 4.32 4.25 4.08 4.27 4.32 49

7 105 23.10.2001 BUSE DURAN
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LISESI
4.17 4.18 X 4.18 3.93 4.15 X 4.18 47

8 461 4.12.2001 BUSE NUR YİĞİT
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
3.50 3.93 3.66 3.93 - - - 3.93 42

9 358 23.02.2002 ESRA ŞEMSİ BOLAT
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
3.62 3.58 3.33 3.62 3.62 35

10 481 10.04.2003
İREM NİSA 

AKYILDIZ
KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 3.25 3.06 3.38 3.38 3.38 31

11 501 11.12.2002
BUSE BÜŞRA 

SAYGILI
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 3.13 3.37 3.19 3.37 3.37 30

12 144 26.04.2002 BERİL ERDEM
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 

EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ
3.34 3.06 X 3.34 3.34 30

13 388 3.03.2004 FATMA NUR CİNGÖZ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ X X 3.27 3.27 3.27 28

- 131 9.04.2002 BÜŞRA KARAMAN
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
X X X NM 0

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

A  T  L A M  A  L  A  R

Uzun AtlamaYarışma :

17 Mart 2019 15:50

İLİ
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

GENÇ KADINLAR A



Baraj Derecesi : 10.20

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 85 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEGERMENCİ

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ X X 9.71 9.71 X 10.35 X 10.35 48

2 317 28.09.2002 GİZEM TEMİZ ÇORUM- SPOR LİSESİ 9.50 X 9.59 9.59 9.31 9.28 9.05 9.59 38

3 99 27.02.2001
BEYZANUR 
DİLİBAL

TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

9.32 X 8.60 9.32 9.15 9.45 9.34 9.45 36

4 123 1.12.2003 ELÇİN FENER SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 9.32 X X 9.32 9.11 X - 9.32 35

5 127 14.02.2002
HAMİDE 
ÇAKMAK

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.84 8.27 8.14 8.84 8.52 8.60 8.64 8.84 29

6 475 8.09.2003
SUDENAZ 
YILDIRIM

İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.82 8.70 8.80 8.82 - - - 8.82 28

7 442 15.03.2001 NESİBE KAYA AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 8.36 8.45 8.43 8.45 8.26 8.09 8.34 8.45 24

8 481 10.04.2003
İREM NİSA 
AKYILDIZ

KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 7.71 7.98 7.93 7.98 7.79 7.66 7.99 7.99 19

9 391 25.08.2003
EMİNE NUR 
ULUSOYLAR

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 7.78 X 7.55 7.78 7.78 17

10 509 7.01.2002
GÜLÇİN 
KAHRAMAN

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 7.64 7.77 X 7.77 7.77 17

11 498 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ X 7.70 X 7.70 7.70 16

12 106 1.03.2001 AYŞE NUR MAVIŞ SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR LISESI 7.18 7.23 7.64 7.64 7.64 16

13 144 26.04.2002 BERİL ERDEM
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ

7.51 X X 7.51 7.51 15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

Yarışma : Üçadım Atma

İLİ-OKULU

GENÇ KADINLAR AKategori :      Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

16 Mart 2019 15:30

A  T  L A M  A  L  A  RGÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Hakem

SIRA 

NO



1 107 19.01.2002 SİNEM KANAT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

O O O X X O O X X X 1.45 56 1

2 312 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM- SPOR LİSESİ O O O X O X X X 1.40 51 2

3 104 23.10.2001 EDA BOZKURT
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LISESI

O X O O X X O X X X 1.40 51 3

4 411 10.10.2002 ESRA ARSLAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ O X O X O X X O X X X 1.40 51 4

5 99 27.02.2001 BEYZANUR DİLİBAL
TOKAT-MAHPERİ HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

O O X X X 1.30 41 5

5 77 30.04.2004 GÜLBAHAR ERGEL
TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

O O X X X 1.30 41 5

7 358 23.02.2002 ESRA ŞEMSİ BOLAT
AMASYA-ŞEHİT FERHAT 
ERDİN SPOR LİSESİ

O X X X 1.25 36 7

- 509 7.01.2002
GÜLÇİN 
KAHRAMAN

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ X X X NM 0 -

- 134 1.07.2003 AYŞENUR GÜNGÖR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 
KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X X NM 0 -

- 478 16.03.2001 ALEV ÖZBAKIR
KASTAMONU-GÖL ANADOLU 
LISESI

X X X NM 0 -

- 465 5.03.2004 CANSU AYGÜN
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X X r NM 0 -

- 496 15.07.2002 FİDAN DEMİRKAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

X X X NM 0 -

- 138 30.06.2001
NAZMİYE 
ERYILMAZ

NEVŞEHİR-DERİNKUYU 
MEHMET EKMEKCİ ANADOLU 
LİSESİ

X X X NM 0 -

 

 

 
Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

17 Mart 2019 13:30
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1.53 1.56 1.591.30 1.35 1.40 1.45 1.50

Kategori : GENÇ KADINLAR A

SIRA NO

Tarih-

1.62 1.65 1.68
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.25

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama Baraj 1.50



1 111 24.07.2003
İREM NUR 
KARACI

SAMSUN-GÜLİZAR 
HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

X X O X X X 1.60 11

- 515 24.08.2004
ŞEVAL 
ÖZSELÇUK

KIRŞEHİR-
KIRŞEHİR LİSESİ

X r NM 0

- 97 1.09.2003 ESRA DİLİBAL

TOKAT-MAHPERİ 
HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

X r NM 0

- 145 1.06.2002
FATMANUR 
YAZICI

NEVŞEHİR-
DERİNKUYU 
MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ

X r NM 0

- 428 4.10.2004 KEVSER İNAN
AMASYA-ŞEHİT 
FERHAT ERDİN 
SPOR LİSESİ

X r NM 0

- 129 1.07.2002 ESRA DİNÇ

ORDU-FATSA ŞEHİT 
İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X r NM 0

- 485 7.04.2003
MÜNEVVER 
ALTIKULAÇO
ĞLU

KASTAMONU-GÖL 
ANADOLU LISESI

X r NM 0

- 78 9.03.2002
FATMANUR 
AYDİN

TRABZON-17 
ŞUBAT ANADOLU 
LİSESİ

X r NM 0

- 414 12.04.2004 ELİF ÖZTÜRK
ÇANKIRI-ÇANKIRI 
LİSESİ

X r NM 0

- 102 21.11.2003
GÖZDE ELIF 
YOLCU

SİNOP-ŞEHIT 
BÜLENT YALÇIN 
SPOR LISESI

X r NM 0

- 310 14.09.2001
ŞEVVAL İLSU 
BAYBURTLU

ÇORUM- SPOR 
LİSESİ

X r NM 0

- 492 10.03.2002
DAMLANUR 
ALTINTOP

KIRIKKALE-ŞEHİT 
HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

DNS 0

- 473 1.05.2002
SEVİM 
MÜJDECİ

İSTANBUL-
ÜMRANİYE 
ATATÜRK MESLEKİ 
VE TEKNİK 

DNS 0

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Tarih-Saat :

2.70

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi 2.20

GÖĞÜS 
NO

2.852.10 2.30 2.40 2.50 2.55
İLİ-OKULU
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Kategori : 

2.60

16 Mart 2019 13:00

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

2.80

GENÇ KADINLAR A

1.80 2.00 S
O

N
U

ÇSIR
A 

NO



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 49 0.01.1900 NESİNE ATAK (F)
KÖPRÜLÜLER ANADOLU LİSESİ , 

VEZİRKÖPRÜ , SAMSUN
X 13.28 X 13.28 12.74 13.47 X 13.47 56

2 57 0.01.1900
BÜŞRA HATUN 

EKİNCİ (F)

ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR 

LİSESİ , MERKEZ , TOKAT
X 13.30 12.88 13.30 13.36 13.37 13.30 13.37 55

3 81 31.03.2003
CEREN 

KÜÇÜKOSMAN

TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU 

LİSESİ
11.20 X 9.89 11.20 10.46 11.12 12.10 12.10 46

4 88 5.01.2002 VİLDAN KELEK
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
11.32 10.40 11.36 11.36 11.45 X 10.72 11.45 42

5 122 17.10.2001 FATMANUR DİRİL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
10.23 10.11 X 10.23 9.85 10.21 10.15 10.23 33

6 130 5.07.2001 ELİF ADANALI

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

9.53 X 9.67 9.67 X 8.95 X 9.67 29

7 311 2.05.2002 AYŞE BÜŞRA CİVRİ ÇORUM- SPOR LİSESİ 8.87 X X 8.87 X X X 8.87 23

8 6 13.04.2004 MİNA NUR HORUZCU
KASTAMONU-GÖL ANADOLU 

LISESI
8.39 8.27 8.11 8.39 8.28 X 8.68 8.68 22

9 138 30.06.2001 NAZMİYE ERYILMAZ
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET 

EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ
7.91 8.17 X 8.17 8.17 19

10 387 20.05.2004 RUKİYE ÇELİK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 7.79 7.82 8.00 8.00 8.00 18

11 402 21.11.2001 GÜLSÜM TEMİZ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
7.58 7.49 7.73 7.73 7.73 16

12 519 2.03.2001 ŞEVVAL ÜZGEN
SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LISESI
X 6.71 7.08 7.08 7.08 13

13 499 24.04.2002 SILA CAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
X 5.98 X 5.98 5.98 7

14 518 8.01.2002 ZEYNEP ALTAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 5.90 5.35 5.48 5.90 5.90 6

- 458 22.12.2004 BUSE ÇALTEPE

İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

DNS 0

- 48 0.01.1900 BUSE ÖZER (F)
ULUS ABDIPAŞA ANADOLU ÇOK 

PROGRAMLI LISESI , ULUS , BARTIN
DNS 0

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 17 Mart 2019 15:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

Yarışma : Gülle Atma 10.00

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI OKULU



Baraj Derecesi :

Ağırlık 3 Kg. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 59 0.01.1900 VİLDAN KELEK (F)
MAHPERI HATUN MESLEKI VE TEKNIK 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , TOKAT
X 49.51 X 49.51 X X 49.72 49.72

2 62 0.01.1900 BEYZANUR BOZLAK (F)
ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , 

MERKEZ , TOKAT
X X 48.91 48.91 47.15 X X 48.91

3 60 0.01.1900
HAVVANUR YILDIRIM 

(F)

NAMIK KEMAL ANADOLU LISESI , İLKADIM , 

SAMSUN
46.84 X 48.55 48.55 X 45.61 X 48.55

- 122 0.01.1900 FATMANUR DİRİL (F)
SAMSUN GÜLIZAR-HASAN YILMAZ SPOR 

LISESI , İLKADIM , SAMSUN
DNS

Baş Hakem Lider

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 16 Mart 2019 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma 37.00

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 109 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
32.70 37.33 X 37.33 37.57 X 39.04 39.04 52

2 85 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 

DEĞERMENCİ
TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ X 30.54 31.85 31.85 X X 25.99 31.85 37

3 389 15.05.2001 FATMA ŞAHİN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 26.79 26.26 25.90 26.79 29.22 X 26.86 29.22 31

4 307 1.03.2003 DAMLA Kafbey ÇORUM- SPOR LİSESİ X X 22.80 22.80 25.52 28.08 26.02 28.08 29

5 87 14.11.2001
ZEHRA BETÜL 

ULUKAYA

TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
X 27.14 22.58 27.14 25.25 X 24.04 27.14 27

6 502 11.12.2002 DUYGU SAYGILI KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 21.24 21.28 19.23 21.28 21.65 22.92 23.83 23.83 20

7 493 5.04.2001 MELEK YALÇIN SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR LISESI 19.21 20.65 20.36 20.65 19.08 18.68 17.12 20.65 15

8 494 24.11.2002 EMİNE POLAT
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
X X 18.78 18.78 X 17.56 X 18.78 12

9 139 24.09.2002 NAZİME BURCU SARI
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ 

ANADOLU LİSESİ
18.01 18.56 18.15 18.56 18.56 12

10 478 16.03.2001 ALEV ÖZBAKIR KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 17.84 14.96 14.58 17.84 17.84 11

11 445 5.10.2003 BERFİN KAYA
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
15.41 17.49 - 17.49 17.49 10

12 356 2.04.2004 İREM AĞARAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 16.14 16.28 X 16.28 16.28 8

13 134 1.07.2003 AYŞENUR GÜNGÖR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
13.02 X 14.42 14.42 14.42 5

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 17 Mart 2019 16:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 30.00

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU



Baraj Derecesi :

Ağırlık 1 Kg. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 49 0.01.1900 NESİNE ATAK (F)
KÖPRÜLÜLER ANADOLU LİSESİ , 

VEZİRKÖPRÜ , SAMSUN
33.82 32.39 36.00 36.00 35.62 35.45 X 36.00 1

2 82 15.03.2001 CEMİLE ÇAL TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ X 29.39 X 29.39 34.70 32.68 34.59 34.70 50 2

3 57 0.01.1900
BÜŞRA HATUN EKİNCİ 

(F)

ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , 

MERKEZ , TOKAT
26.48 X 29.10 29.10 X X X 29.10 3

4 98 27.08.2001 ELİF EYLEM AYTEN
TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
24.37 22.83 26.47 26.47 X X 24.96 26.47 32 4

5 110 23.04.2002 MELİSA ÇİLESİZ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
18.73 19.92 X 19.92 24.19 23.07 23.09 24.19 27 5

6 387 20.05.2004 RUKİYE ÇELİK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 15.18 16.28 18.28 18.28 15.52 11.77 16.49 18.28 15 6

7 502 11.12.2002 DUYGU SAYGILI KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 14.69 13.69 16.24 16.24 15.08 17.08 15.51 17.08 13 7

8 146 1.02.2003 HATİCE NUR ŞANLI
NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ 

ANADOLU LİSESİ
X X 16.92 16.92 14.81 15.59 16.10 16.92 12 8

9 106 1.03.2001 AYŞE NUR MAVIŞ SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR LISESI X 15.63 X 15.63 15.63 10 9

10 489 4.09.2004
ZEHRA KARDELEN 

ÖZDEMİR
KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI X X 14.61 14.61 14.61 8 10

11 495 25.10.2001 EZGİ GÜL KÜTÜKOĞLU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
14.32 14.56 14.17 14.56 14.56 8 11

12 130 5.07.2001 ELİF ADANALI
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
12.54 X X 12.54 12.54 4 12

13 369 24.11.2001 DUYGU ZENGİN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 7.16 X 12.13 12.13 12.13 4 13

14 458 22.12.2004 BUSE ÇALTEPE
İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
11.51 11.85 11.00 11.85 11.85 3 14

- 317 28.09.2002 GİZEM TEMİZ ÇORUM- SPOR LİSESİ X X X NM 0 -

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  M  A  L  A  R
İLİ-OKULU

GÖĞÜS 

NO

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GENÇ KADINLAR A 16 Mart 2019 14:30

29.00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

Yarışma : Disk Atma

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Kategori :      



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1

80

79
73
83

15.04.2004

05.09.2004
01.08.2002
13.09.2002

DUYGU DAVULCU

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
ZÜLHA ARMUTCU
BÜŞRA ALTINBAŞ

TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

2:27.18 63 1  

2

108
121
124

120

28.04.2003
24.04.2002
24.12.2003

26.01.2001

RABİA ŞAHİN
GÜLSE BEYZA USTA
DİLAN ADIGÜZEL

HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:31.44 55 2

508
511
11

510

26.09.2002
27.06.2003
12.02.2004

05.06.2003

GÜLAY ARSLAN
ÖZGEN KAHRAMAN
SEVGİ AYBAR

GÜLNİHAL ER

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 3:28.69 3:28.55 5

3

92

90
89
91

07.06.2001

26.08.2002
16.07.2002
12.05.2001

SEDANUR ŞANA

SELDA BAL
ŞEYDA KUZU
ÖZLEM UÇAR

TOKAT-MAHPERİ HATUN 

MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:42.15 35 3

92

90
89
91

07.06.2001

26.08.2002
16.07.2002
12.05.2001

SEDANUR ŞANA

SELDA BAL
ŞEYDA KUZU
ÖZLEM UÇAR

TOKAT-MAHPERİ HATUN 

MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:42.15 2:42.01 1

4

317
15

312

12

28.09.2002
22.05.2002
26.04.2001

31.12.2001

GİZEM TEMİZ
İREM AYKOÇ
EBRU BİÇİCİ

KARDELEN DÜDÜKÇÜ

ÇORUM- SPOR LİSESİ 2:42.99 33 4

492
491
497

500

10.03.2002
02.07.2002
09.05.2002

13.05.2001

DAMLANUR ALTINTOP
ALEYNA BAYKAL
RANA BUSE ERDEN

SULTAN GÜNDOĞDU

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

DNS DNS

5

132

134
131

125

01.07.2004

01.07.2003
09.04.2002

01.01.2001

BÜŞRA DEMİR

AYŞENUR GÜNGÖR
BÜŞRA KARAMAN

ÜMMÜHAN YAVUZ

ORDU-FATSA ŞEHİT 

İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:56.27 11 5

149

147
136

144

28.01.2001

31.07.2004
13.02.2004

26.04.2002

MELİKE YAĞMUR

HATİCE OĞUZ
ZEYNEP ŞEN

BERİL ERDEM

NEVŞEHİR-DERİNKUYU 

MEHMET EKMEKCİ ANADOLU 

LİSESİ

3:01.27 3:01.13 3

6

438

391
441
411

12.07.2003

25.08.2003
06.05.2004
10.10.2002

SÜMEYYE GÖKCEOĞLU

EMİNE NUR ULUSOYLAR
YAĞMUR KARAKAYA
ESRA ARSLAN

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 2:56.71 11 6

368

385
358
359

02.08.2002

20.04.2004
23.02.2002
25.11.2002

DİLARA MATIR

YEŞİM YOLAÇAN
ESRA ŞEMSİ BOLAT
ELİF SENA İPEK

AMASYA-ŞEHİT FERHAT 
ERDİN SPOR LİSESİ

3:04.37 3:04.23 4

7

149
147

136

144

28.01.2001
31.07.2004

13.02.2004

26.04.2002

MELİKE YAĞMUR
HATİCE OĞUZ

ZEYNEP ŞEN

BERİL ERDEM

NEVŞEHİR-DERİNKUYU 
MEHMET EKMEKCİ 

ANADOLU LİSESİ

3:01.27 4 7

132
134

131

125

01.07.2004
01.07.2003

09.04.2002

01.01.2001

BÜŞRA DEMİR
AYŞENUR GÜNGÖR

BÜŞRA KARAMAN

ÜMMÜHAN YAVUZ

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 
KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

2:56.27 2:56.13 2

8

368

385

358

359

02.08.2002

20.04.2004

23.02.2002

25.11.2002

DİLARA MATIR

YEŞİM YOLAÇAN

ESRA ŞEMSİ BOLAT

ELİF SENA İPEK

AMASYA-ŞEHİT FERHAT 

ERDİN SPOR LİSESİ
3:04.37 0 8  

9

104

105

52

103

23.10.2001

23.10.2001

23.11.2002

31.08.2004

EDA BOZKURT

BUSE DURAN

HIKMET AKMANOĞLU

GAMZE ATALAY

SİNOP-ŞEHIT BÜLENT 

YALÇIN SPOR LISESI
3:06.15 0 2. SERİ

10

508

511

11
510

26.09.2002

27.06.2003

12.02.2004
05.06.2003

GÜLAY ARSLAN

ÖZGEN KAHRAMAN

SEVGİ AYBAR
GÜLNİHAL ER

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 3:28.69 0 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

-

482

481

480

490

30.09.2003

10.04.2003

03.05.2004

07.04.2003

İREM NUR ŞİŞMEN

İREM NİSA AKYILDIZ

HALİME DÜLGER

ZEYNEP İZBELİ

KASTAMONU-GÖL 

ANADOLU LISESI
DQ162/7 0 1  

-

492

491

497

500

10.03.2002

02.07.2002

09.05.2002

13.05.2001

DAMLANUR ALTINTOP

ALEYNA BAYKAL

RANA BUSE ERDEN

SULTAN GÜNDOĞDU

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
DNS 0 2

482

481

480

490

30.09.2003

10.04.2003

03.05.2004

07.04.2003

İREM NUR ŞİŞMEN

İREM NİSA AKYILDIZ

HALİME DÜLGER

ZEYNEP İZBELİ

KASTAMONU-GÖL ANADOLU 

LISESI
DQ162/7

-

465

472
477
476

05.03.2004

15.02.2002
13.08.2001
21.05.2002

CANSU AYGÜN

SENA GEZGİNCİ
YAĞMUR ÖZBAY
TUBA ÖZDEMİR

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS 0 3

465

472
477
476

05.03.2004

15.02.2002
13.08.2001
21.05.2002

CANSU AYGÜN

SENA GEZGİNCİ
YAĞMUR ÖZBAY
TUBA ÖZDEMİR

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS

 4

80
79
73

83

15.04.2004
05.09.2004
01.08.2002

13.09.2002

DUYGU DAVULCU
EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
ZÜLHA ARMUTCU

BÜŞRA ALTINBAŞ

TRABZON-17 ŞUBAT 
ANADOLU LİSESİ

2:27.18 2:27.04 1

 5

438
391

441
411

12.07.2003
25.08.2003

06.05.2004
10.10.2002

SÜMEYYE GÖKCEOĞLU
EMİNE NUR ULUSOYLAR

YAĞMUR KARAKAYA
ESRA ARSLAN

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 2:56.71 2:56.57 4

 6

104

105

52

103

23.10.2001

23.10.2001

23.11.2002

31.08.2004

EDA BOZKURT

BUSE DURAN

HIKMET AKMANOĞLU

GAMZE ATALAY

SİNOP-ŞEHIT BÜLENT 

YALÇIN SPOR LISESI
3:06.15 3:06.01 5

 7

317

15

312
12

28.09.2002

22.05.2002

26.04.2001
31.12.2001

GİZEM TEMİZ

İREM AYKOÇ

EBRU BİÇİCİ
KARDELEN DÜDÜKÇÜ

ÇORUM- SPOR LİSESİ 2:42.99 2:42.85 3

 8

108

121
124
120

28.04.2003

24.04.2002
24.12.2003
26.01.2001

RABİA ŞAHİN

GÜLSE BEYZA USTA
DİLAN ADIGÜZEL
HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:31.44 2:31.30 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 17 Mart 2019 17:45
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 12.63 76 1:00.10 76 NM 0 10.35 48 34.70 50 5:52.36 44 17.36 62 356

2 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 15.23 33 1:03.07 67 1.60 11 9.32 35 24.19 27 5:45.05 48 16.39 70 253
 

3 TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 14.09 52 1:11.34 43 NM 0 9.45 36 26.47 32 4:56.03 73 19.06 48 284

4 ÇORUM- SPOR LİSESİ 14.07 52 1:08.59 51 NM 0 9.59 38 NM 0 5:34.69 53 18.87 49 243

5 İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

14.47 45 1:06.12 58 DNS 0 8.82 28 11.85 3 5:42.71 49 20.00 40 223

6 NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ 14.43 46 1:13.99 35 NM 0 7.51 15 16.92 12 6:28.19 26 21.59 26 160

7 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 16.11 19 1:17.55 25 NM 0 8.45 24 12.13 4 6:16.72 32 18.62 51 155

8 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 15.43 29 1:14.73 33 DNS 0 7.70 16 14.56 8 5:15.28 63 30.54 0 149

9 ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

14.89 38 1:24.20 8 NM 0 8.84 29 12.54 4 6:02.17 39 21.08 31 149

10 SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR LISESI 15.51 28 1:27.49 0 NM 0 7.64 16 15.63 10 5:51.91 44 21.32 29 127

11 ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 16.71 11 1:28.66 0 NM 0 7.78 17 18.28 15 6:18.16 31 18.60 51 125

12 KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI 16.03 20 1:20.92 16 NM 0 7.99 19 14.61 8 7:13.28 7 21.68 26 96

13 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 17.83 1:30.08 0 NM 0 7.77 17 17.08 13 7:46.74 0 22.23 21 51

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TRABZON-17 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ 27.37 65 46.18 76 1.30 41 12.10 46 31.85 37 2:49.74 30 4.51 53 2:27.18 63 356 381 737

2 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 30.47 43 51.08 57 1.45 56 10.23 33 39.04 52 2:28.90 60 4.32 49 2:31.44 55 253 405 658

3 TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 34.13 18 56.76 35 1.30 41 11.45 42 27.14 27 2:27.70 62 4.35 50 2:42.15 35 284 292 576

4 ÇORUM- SPOR LİSESİ 29.52 50 52.94 50 1.40 51 8.87 23 28.08 29 2:45.38 36 4.54 54 2:42.99 33 243 326 569

5 İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 30.79 41 56.02 38 NM 0 DNS 0 17.49 10 DNS 0 3.93 42 DNS 0 223 131 354

6 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 33.72 20 100.03 22 1.25 36 7.73 16 29.22 31 3:22.76 0 3.62 35 3:04.37 0 155 160 315

7 SİNOP-ŞEHIT BÜLENT YALÇIN SPOR LISESI 33.55 21 59.22 26 1.40 51 7.08 13 20.65 15 3:18.06 0 4.18 47 3:06.15 0 127 173 300

8 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 29.65 49 102.30 15 NM 0 5.98 7 18.78 12 DNF 0 4.97 62 DNS 0 149 145 294

9 ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 35.43 10 111.21  1.40 51 8.00 18 16.28 8 3:02.97 12 3.27 28 2:56.71 11 125 138 263

10 NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ 
ANADOLU LİSESİ 35.09 12 115.10  NM 0 8.17 19 18.56 12 3:10.40 3 3.34 30 3:01.27 4 160 80 240

11 ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 33.21 23 DNS 0 NM 0 9.67 29 14.42 5 2:58.14 18 NM 0 2:56.27 11 149 86 235

12 KASTAMONU-GÖL ANADOLU LISESI DQ162/7 0 115.14  NM 0 8.68 22 17.84 11 4:19.67 0 3.38 31 DQ162/7 0 96 64 160

13 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 39.89  106.64 2 NM 0 5.90 6 23.83 20 3:39.93 0 3.37 30 3:28.69 0 51 58 109

100 METRE ENGEL

200 METRE GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

OKULU

100 METRE

300 METRE 
ENGELLİ

1.GÜN PUAN

1.GÜN 
PUAN

800 METRE İSVEÇ BAYRAK
YÜKSEK 
ATLAMA

1500 METRE

GENÇ KADINLAR A

400 METRE
ÜÇADIM 
ATLAMA

2.GÜN 
PUAN

GENEL PUAN

( 2 KÖTÜ PUANA 
GÖRE )

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

SIRIKLA 
ATLAMA

DİSK ATMA

SIRA

UZUN ATLAMA

17.03.2019 21:11

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ KADINLAR A

SAMSUN



173

12

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  

Atletizm Grup Yarışmaları

SAMSUN

Yarışma Bilgileri

°C

GENÇ ERKEKLER A

16-17 MART 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



:

Tarih-Saat :

Güncelleme: 20.04.2017   11:22

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronome

tresi

Seri 
Geliş

1 443 9.03.2002 FERHAT AYAR
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 
KURUMLARI

11.49 75 1 356 0.01.1900 ALİ İMRAN TAŞKOYAN(F)
Özel Hitit Temel Lisesi , MERKEZ , 
ÇORUM

11.74 1

2 356 0.01.1900 ALİ İMRAN TAŞKOYAN(F)
Özel Hitit Temel Lisesi , MERKEZ , 
ÇORUM

11.74 71 2 391 15.01.2002 KADİR SARIOĞLU
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

12.04 2

3 300 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 11.99 67 3 436 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

13.33 7

4 391 15.01.2002 KADİR SARIOĞLU
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

12.04 66 4 468 31.01.2002 FURKAN KARAHASAN
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

12.93 6

5 411 10.05.2002 AKIN ŞİMŞEK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.11 65 5 369 11.01.2003 TUNAHAN KAYIKÇI
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

12.64 5

6 363 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 
SPOR LİSESİ

12.27 62 6 411 10.05.2002 AKIN ŞİMŞEK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.11 3

7 453 28.02.2001 OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 12.45 59 7 363 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 
SPOR LİSESİ

12.27 4

8 493 1.01.2004 KUBİLAY KERTİ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 
SPOR LİSESİ

12.55 57 8  

9 369 11.01.2003 TUNAHAN KAYIKÇI
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

12.64 56 2. SERİ Rüzgar:

10 468 31.01.2002
FURKAN KARAHASAN 
12.928

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

12.93 51
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronome

tresi

Seri 
Geliş

11 416 10.11.2002
ONUR BAŞARIR                  
12.932

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 
LİSESİ

12.93 51 1 350 0.01.1900 BERKAY TUNÇ (F)
Cumhuriyet Anadolu Lisesi , MERKEZ 
, BARTIN

DNS DNS

12 436 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

13.33 44 2 443 9.03.2002 FERHAT AYAR
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 
KURUMLARI

11.49 1

13 487 19.10.2001 BERAT AYVAZ
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

13.55 41 3 300 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 11.99 2

- 350 0.01.1900 BERKAY TUNÇ (F)
Cumhuriyet Anadolu Lisesi , MERKEZ 
, BARTIN

DNS  4 487 19.10.2001 BERAT AYVAZ
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

13.55 6

    5 493 1.01.2004 KUBİLAY KERTİ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 
SPOR LİSESİ

12.55 4

    6 453 28.02.2001 OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 12.45 3

    7 416 10.11.2002 ONUR BAŞARIR
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 
LİSESİ

12.93 5

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronome

tresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronome

tresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 11.64

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

14:42

16 Mart 2019 17:50Kategori : GENÇ ERKEKLER A

Sı
ra

 N
o

Okulu Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1 364 12.08.2002
EMİNCAN 
ÇAĞLAYAN

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR 
LİSESİ

24.63 71 1 356 0.01.1900
ALİ İMRAN TAŞKOYAN 
(F)

ÖZEL HITIT TEMEL LISESI , 
MERKEZ , ÇORUM

24.79 2

2 300 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 24.78 70 2 392 11.02.2001 KADİR RİZE
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

24.87 3

3 446 26.10.2002
BERKAY ÖZDEMIR 
24.791

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 24.79 70 3 438 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

27.06 6

4 356 0.01.1900
ALİ İMRAN 
TAŞKOYAN (F) 24.793

ÖZEL HITIT TEMEL LISESI , MERKEZ , 
ÇORUM

24.79 70 4 468 30.01.2002 FURKAN KARAHASAN
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

27.52 7

5 392 11.02.2001 KADİR RİZE
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

24.87 70 5 375 26.03.2002 NAZIM CAN TUNÇ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

26.86 5

6 411 10.05.2002 AKIN ŞİMŞEK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

25.29 67 6 411 10.05.2002 AKIN ŞİMŞEK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

25.29 4

7 453 28.02.2001
OĞUZHAN 

ŞEHİRLİOĞLU
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 26.04 62 7 364 12.08.2002 EMİNCAN ÇAĞLAYAN

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
24.63 1

8 477 21.05.2002
MUZAFFER 
CANBAKIŞ

BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

26.79 58 8 342 0.01.1900 HASAN ELGAZİ (F)
NEVŞEHIR KAPADOKYA MESLEKI 

VE TEKNIK ANADOLU LISESI , 
MERKEZ , NEVŞEHİR

29.40 8

9 375 26.03.2002 NAZIM CAN TUNÇ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

26.86 57 2. SERİ Rüzgar:

10 438 24.08.2001
ABDULKADİR 

İLERİ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
27.06 56

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

11 468 30.01.2002
FURKAN 
KARAHASAN

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

27.52 53 1 348 0.01.1900 UMUT ŞAHİN (F)
AHI EVRAN TEKNIK VE MESLEKI 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , 
NEVŞEHİR

DQ162/7

12 495 22.12.2001 EYYÜP SATILMIŞ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
27.95 50 2 446 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMIR

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
24.79 2

13 342 0.01.1900 HASAN ELGAZİ (F)
NEVŞEHIR KAPADOKYA MESLEKI VE 

TEKNIK ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

NEVŞEHİR

29.40 41 3 300 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 24.78 1

14 420 12.05.2002 HASAN YARAR
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 
LİSESİ

29.84 39 4 477 21.05.2002 MUZAFFER CANBAKIŞ
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

26.79 4

- 348 0.01.1900 UMUT ŞAHİN (F)
AHI EVRAN TEKNIK VE MESLEKI 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR

DQ162/7  5 495 22.12.2001 EYYÜP SATILMIŞ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 
SPOR LİSESİ

27.95 5

    6 453 28.02.2001
OĞUZHAN 
ŞEHİRLİOĞLU

KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

26.04 3

    7 420 12.05.2002 HASAN YARAR
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 
AND LİSESİ

29.84 6

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 23.74

GENÇ ERKEKLER A 17 Mart 2019 15:45

S
ır

a
 N

o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 364 10.08.2002
EMİNCAN 

ÇAĞLAYAN

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
51.21 83 1 349 0.01.1900

BOZKURT 

AKDOĞAN (F)

CUMHURIYET ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , BARTIN
DNS

2 334 0.01.1900
MUZAFFER 

ALTINDAŞ (F)

17 ŞUBAT ANADOLU LISESI , 

AKÇAABAT , TRABZON
51.93 2 394 30.03.2001

GÖKHAN 

ALTUNDAĞ

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
52.78 2

3 445 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
52.34 79 3 432 15.09.2003

MUHAMMED 

ALPEREN 

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
0:55.18 6

4 394 30.03.2001 GÖKHAN ALTUNDAĞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
52.78 78 4 469 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
55.01 5

5 409 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
53.61 76 5 372 16.02.2003 SELÇUK DAĞLI

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
1:11.05 7

6 330 0.01.1900
TUNAHAN BIÇAKCI 

(F)

ÖZEL PLATİN ANADOLU SAĞLIK 

MESLEK LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM
54.34 6 409 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
0:53.61 3

7 460 13.06.2002 BERAT AKPINAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 

MTAL
54.67 73 7 364 10.08.2002

EMİNCAN 

ÇAĞLAYAN

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
51.21 1

8 469 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
55.01 72 8 330 0.01.1900

TUNAHAN 

BIÇAKCI (F)

ÖZEL PLATİN ANADOLU SAĞLIK 

MESLEK LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM
54.34 4

9 432 15.09.2003
MUHAMMED 

ALPEREN 

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
55.18 71 2. SERİ

10 425 3.01.2001
BERK FURKAN 

YILMAZ

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 

AND LİSESİ
56.54 67

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

11 301 6.05.2004 YAŞAR KOÇAK ÇORUM-SPOR LİSESİ 58.84 61 1 334 0.01.1900
MUZAFFER 

ALTINDAŞ (F)

17 ŞUBAT ANADOLU LISESI , 

AKÇAABAT , TRABZON
51.93 1

12 485 27.04.2001 EMİRCAN BAKIRTAŞ
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ
1:02.50 51 2 445 16.06.2001 CANER SELÇUK

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
52.34 2

13 372 16.02.2003 SELÇUK DAĞLI
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
1:11.05 27 3 301 6.05.2004 YAŞAR KOÇAK ÇORUM-SPOR LİSESİ 0:58.84 5

- 490 18.07.2001 SÜLEYMAN KESKİN
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
DQ 162/7  4 485 27.04.2001

EMİRCAN 

BAKIRTAŞ

BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ
1:02.50 6

- 349 0.01.1900
BOZKURT AKDOĞAN 

(F)

CUMHURIYET ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , BARTIN
DNS  5 490 18.07.2001

SÜLEYMAN 

KESKİN

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
DQ 162/7

    6 460 13.06.2002 BERAT AKPINAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 

MTAL
54.67 3

    7 425 3.01.2001
BERK FURKAN 

YILMAZ

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 

AND LİSESİ
56.54 4

    8  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 53.44

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 16 Mart 2019 16:50

14:42

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 334 0.01.1900
MUZAFFER ALTINDAŞ 
(F)

17 ŞUBAT ANADOLU LISESI , 
AKÇAABAT , TRABZON

2:02.28 79 1 347 0.01.1900
EMİRHAN 
ALTIPARMAK(F)

AHI EVRAN TEKNIK VE MESLEKI ANADOLU 
LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR

DNF DNF

2 445 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 
KURUMLARI

2:02.67 79 2 395 1.01.2002 ERTUĞRUL KIRAÇ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

2:09.85 5

3 368 8.01.2002 BERK ESLEK
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 
SPOR LİSESİ

2:05.65 75 3 426 20.08.2001 VEYSEL IŞIK
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

2:06.53 3

4 332 0.01.1900 MELİH ÇOPUR (F)
AHI EVRAN TEKNIK VE 
MESLEKI ANADOLU LISESI , 
MERKEZ , NEVŞEHİR

2:05.87 74 4 469 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

2:12.68 6

5 426 20.08.2001 VEYSEL IŞIK
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:06.53 74 5 377 15.02.2003 İSA KARABAŞ SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 2:33.00 7

6 409 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 
KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:08.01 72 6 409 28.02.2001 EMRE CAN İSPİR
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:08.01 4

7 395 1.01.2002 ERTUĞRUL KIRAÇ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 

YILMAZ SPOR LİSESİ
2:09.85 69 7 368 8.01.2002 BERK ESLEK TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 2:05.65 2

8 421 30.04.2003 HALİT TAŞ
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 
AND LİSESİ

2:11.84 66 8 334 0.01.1900 MUZAFFER ALTINDAŞ (F)
17 ŞUBAT ANADOLU LISESI , AKÇAABAT , 
TRABZON

2:02.28 1

9 469 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

2:12.68 65 2. SERİ

10 301 6.05.2004 YAŞAR KOÇAK ÇORUM-SPOR LİSESİ 2:13.02 65
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre El Kronometresi

Seri 

Geliş

11 485 27.04.2001 EMİRCAN BAKIRTAŞ
BARTIN-BARTIN ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

2:27.49 46 1 343 0.01.1900
EYÜP YASİN HAMURCU 
(F)

AHI EVRAN TEKNIK VE MESLEKI ANADOLU 
LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR

DNS DNS

12 490 18.07.2001 SÜLEYMAN KESKİN
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 
SPOR LİSESİ

2:30.13 42 2 445 16.06.2001 CANER SELÇUK KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 2:02.67 1

13 377 15.02.2003 İSA KARABAŞ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

2:33.00 38 3 301 6.05.2004 YAŞAR KOÇAK ÇORUM-SPOR LİSESİ 2:13.02 4

14 456 17.12.2003 FIRAT TUTLU
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

2:44.60 23 4 485 27.04.2001 EMİRCAN BAKIRTAŞ
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

2:27.49 5

- 347 0.01.1900
EMİRHAN 
ALTIPARMAK(F)

AHI EVRAN TEKNIK VE 
MESLEKI ANADOLU LISESI , 
MERKEZ , NEVŞEHİR

DNF 0 5 490 18.07.2001 SÜLEYMAN KESKİN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 2:30.13 6

- 343 0.01.1900
EYÜP YASİN 
HAMURCU (F)

AHI EVRAN TEKNIK VE 
MESLEKI ANADOLU LISESI , 
MERKEZ , NEVŞEHİR

DNS 0 6 456 17.12.2003 FIRAT TUTLU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 2:44.60 7

    7 421 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ 2:11.84 3

    8 332 0.01.1900 MELİH ÇOPUR (F)
AHI EVRAN TEKNIK VE MESLEKI ANADOLU 
LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR

2:05.87 2

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre El Kronometresi

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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s 

N
o

17 Mart 2019 16:45

2:03.04

Kategori : GENÇ ERKEKLER A

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1 302 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 4:04.88 86 1 395 1.01.2002 ERTUĞRUL KIRAÇ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
4:31.28 6

2 368 8.01.2002 BERK ESLEK
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR 

LİSESİ
4:14.48 80 2 433 3.02.2001 FUAT İŞLER

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
4:16.44 3

3 433 3.02.2001 FUAT İŞLER
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
4:16.44 79 3 472 20.06.2001 ALPEREN İLHAN

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
6:42.22 12

4 421 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ 4:19.12 78 4 377 15.02.2003 İSA KARABAŞ SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 5:28.67 10

5 439 23.10.2002 TAYYIP ASLAN KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 4:22.72 76 5 402 1.11.2004 RECEP İSTEK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
4:35.64 7

6 395 1.01.2002 ERTUĞRUL KIRAÇ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
4:31.28 72 6 368 8.01.2002 BERK ESLEK TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 4:14.48 2

7 402 1.11.2004 RECEP İSTEK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
4:35.64 70 7 439 23.10.2002 TAYYIP ASLAN KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 4:22.72 5

8 492 13.02.2003 SADİ ARAR
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
5:11.79 52 8 302 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 4:04.88 1

9 484 14.03.2003 ENES DURMUŞ
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ
5:15.84 50 9 484 14.03.2003 ENES DURMUŞ

BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ
5:15.84 9

10 377 15.02.2003 İSA KARABAŞ SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 5:28.67 44 10 492 13.02.2003 SADİ ARAR AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 5:11.79 8

11 456 17.12.2003 FIRAT TUTLU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 5:29.06 44 11 456 17.12.2003 FIRAT TUTLU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 5:29.06 11

12 472 20.06.2001 ALPEREN İLHAN
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
6:42.22 11 12 421 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ 4:19.12 4

- 339 0.01.1900 ÖMER ŞEN (F)
ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
DNS  13 339 0.01.1900 ÖMER ŞEN (F)

ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
DNS DNS

- 353 0.01.1900
AYETULLAH 

ASLANHAN (F)

ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
DNS  14 353 0.01.1900

AYETULLAH 

ASLANHAN (F)

ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
DNS DNS

    15  

    16  

    17  

    18  

    19  

    2. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:18.54
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Kategori : GENÇ ERKEKLER A 16 Mart 2019 15:50

14:42

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1 302 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 8:56.34 84 1 387 18.04.2004 YUSUF BOZKURT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
10:26.55 10:26.41 7

2 448 27.03.2002 ABDÜLBAKI ENTERILI
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
9:09.42 80 2 433 3.02.2001 FUAT İŞLER

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
9:10.49 9:10.35 3

3 433 3.02.2001 FUAT İŞLER
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
9:10.49 80 3 463 26.07.2002 SERHAT DURMAZ

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
12:52.97 12:52.83 12

4 423 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 

AND LİSESİ
9:29.23 75 4 372 16.02.2003 SELÇUK DAĞLI

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LİSESİ
12:46.60 12:46.46 11

5 337 0.01.1900
MEHMET KALYONCU 

(F)

ŞEHIT EROL OLÇOK ANADOLU 

İMAM HATIP LISESI , MERKEZ , 

ÇORUM

9:34.67 74 5 402 1.11.2004 RECEP İSTEK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
10:16.99 10:16.85 6

6 355 0.01.1900 ALİCAN OĞUZ (F)

AHI EVRAN TEKNIK VE MESLEKI 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

NEVŞEHİR

9:54.47 69 6 359 10.02.2004 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR 

LİSESİ
9:57.89 9:57.75 5

7 359 10.02.2004 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
9:57.89 68 7 448 27.03.2002 ABDÜLBAKI ENTERILI

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
9:09.42 9:09.28 2

8 333 0.01.1900 UMUT İSOT (F)

TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI VE 

TEKNIK ANADOLU LISESI , 

MERKEZ , TOKAT

10:10.02 65 8 302 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 8:56.34 8:56.20 1

9 402 1.11.2004 RECEP İSTEK

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

10:16.99 63 9 478 18.04.2002 MUSA ÖRS
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ
11:26.32 11:26.18 8

10 387 18.04.2004 YUSUF BOZKURT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 

YILMAZ SPOR LİSESİ
10:26.55 61 10 497 8.07.2001 BURAK AKDAĞ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
12:11.15 12:11.01 9

11 478 18.04.2002 MUSA ÖRS
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ
11:26.32 46 11 451 20.04.2001 ÖZGÜR ÇAĞLAR KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 12:17.70 12:17.56 10

12 497 8.07.2001 BURAK AKDAĞ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
12:11.15 34 12 423 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 

LİSESİ
9:29.23 9:29.09 4

13 451 20.04.2001 ÖZGÜR ÇAĞLAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 

MTAL
12:17.70 33 13  

14 372 16.02.2003 SELÇUK DAĞLI
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
12:46.60 26 14  

15 463 26.07.2002 SERHAT DURMAZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
12:52.97 24 15  

- 353 0.01.1900
AYETULLAH 

ASLANHAN (F)

ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , 

MERKEZ , NEVŞEHİR
DNS 0 16  

- 339 0.01.1900 ÖMER ŞEN (F)
ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , 

MERKEZ , NEVŞEHİR
DNS 0 17  

    18  

    19  

    20  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

    1 355 0.01.1900 ALİCAN OĞUZ (F)
AHI EVRAN TEKNIK VE MESLEKI 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , NEVŞEHİR
9:54.47 2

    2 353 0.01.1900
AYETULLAH ASLANHAN 

(F)

ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
DNS DNS

    3 337 0.01.1900 MEHMET KALYONCU (F)
ŞEHIT EROL OLÇOK ANADOLU İMAM 

HATIP LISESI , MERKEZ , ÇORUM
9:34.67 1

    4 339 0.01.1900 ÖMER ŞEN (F)
ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , 

NEVŞEHİR
DNS DNS

    5 333 0.01.1900 UMUT İSOT (F)

TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI VE 

TEKNIK ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

TOKAT

10:10.02 3

    6  

    7  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 9:42.04

GENÇ ERKEKLER A 17 Mart 2019 17:15

Sı
ra

 N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece Puan

G
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ğ
ü

s 
N

o

Kategori :



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

si

Seri 

Geliş

1 398 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
15.46 82 1  

2 407 22.03.2001 EREN TOPAL
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
17.27 67 2 398 1.01.2002 CANER BÜLBÜL

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 

YILMAZ SPOR LİSESİ
15.46 1

3 362 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
18.97 53 3 437 1.04.2002 BUĞRA ÖCAL

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
19.93 4

4 423 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 

LİSESİ
19.11 52 4 464 25.03.2002 SERHAT CESUR

ÇANKIRI-15 TEMMUZ 

ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ
21.32 6

5 340 0.01.1900 TAHA KAYA (F)
ŞEHIT NEDIM TUĞALTAY ANADOLU 

LISESI , ALACA , ÇORUM
19.26 5 373 7.03.2003

SAİT MUZAFFER 

ÖNKOL

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
20.28 5

6 499 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
19.45 49 6 407 22.03.2001 EREN TOPAL

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 
17.27 2

7 442 12.12.2003
MEHMET EREN 

IMAMOĞLU

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
19.67 47 7 362 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
18.97 3

8 437 1.04.2002 BUĞRA ÖCAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
19.93 45 8  

9 459 29.03.2002 EFECAN GÜRGEN KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 20.02 44 2. SERİ Rüzgar:

10 373 7.03.2003
SAİT MUZAFFER 

ÖNKOL

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LİSESİ
20.28 42

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

si

Seri 

Geliş

11 464 25.03.2002 SERHAT CESUR
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
21.32 33 1 340 0.01.1900 TAHA KAYA (F)

ŞEHIT NEDIM TUĞALTAY 

ANADOLU LISESI , ALACA , 
19.26 2

12 303 4.02.2004
MURAT DUHA N 

DEMİR
ÇORUM-SPOR LİSESİ 21.64 31 2 442 12.12.2003

MEHMET EREN 

IMAMOĞLU

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
19.67 4

13 479 19.07.2003 MERT BASRİ GÖKÇE
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ
22.32 25 3 303 4.02.2004 MURAT DUHA N DEMİR ÇORUM-SPOR LİSESİ 21.64 6

    4 479 19.07.2003 MERT BASRİ GÖKÇE
BARTIN-BARTIN ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ
22.32 7

    5 499 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
19.45 3

    6 459 29.03.2002 EFECAN GÜRGEN
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 

MTAL
20.02 5

    7 423 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 

AND LİSESİ
19.11 1

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

si

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

si

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 17.34
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Kategori : GENÇ ERKEKLER A 16 Mart 2019 14:50

14:42

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 407 22.03.2001 EREN TOPAL
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
40.57 78 1  

2 394 30.03.2001 GÖKHAN ALTUNDAĞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
40.97 77 2 394 30.03.2001 GÖKHAN ALTUNDAĞ

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
40.97 2

3 363 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR 

LİSESİ
44.90 63 3 435 20.08.2004 ENES MERT

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
46.43 4

4 340 0.01.1900 TAHA KAYA(F)
ŞEHIT NEDIM TUĞALTAY ANADOLU 

LISESI , ALACA , ÇORUM
46.33 58 4 467 10.08.2001

HASAN HÜSEYİN 

CESUR

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
53.63 6

5 435 20.08.2004 ENES MERT
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
46.43 57 5 379 7.08.2001

HAKAN MURAT 

BEŞLİ

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LİSESİ
48.87 5

6 440 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
47.99 52 6 407 22.03.2001 EREN TOPAL

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
40.57 1

7 499 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
48.07 52 7 363 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
44.90 3

8 379 7.08.2001
HAKAN MURAT 

BEŞLİ

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LİSESİ
48.87 49 8  

9 303 4.02.2004
MURAT DUHA N 

DEMİR
ÇORUM-SPOR LİSESİ 50.43 43 2. SERİ

10 476 27.08.2003 RECEP TAHA ÖZKAN
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ
50.50 43

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

11 424 28.08.2001
BEYTULLAH 

KARACA

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 

LİSESİ
51.90 38 1 340 0.01.1900 TAHA KAYA(F)

ŞEHIT NEDIM TUĞALTAY ANADOLU 

LISESI , ALACA , ÇORUM
46.33 1

12 467 10.08.2001
HASAN HÜSEYİN 

CESUR

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
53.63 32 2 440 14.07.2001 ÖZER VURAL

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
47.99 2

13 458 28.06.2001
EMIRHAN 

PULATKAN
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 54.15 30 3 303 4.02.2004

MURAT DUHA N 

DEMİR
ÇORUM-SPOR LİSESİ 50.43 4

 4 476 27.08.2003 RECEP TAHA ÖZKAN
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ
50.50 5

 5 499 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR 

LİSESİ
48.07 3

 6 458 28.06.2001
EMIRHAN 

PULATKAN
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 54.15 7

 7 424 28.08.2001
BEYTULLAH 

KARACA

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 

LİSESİ
51.90 6

 8  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 4. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 44.54

GENÇ ERKEKLER A 17 Mart 2019 14:45
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Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Kategori :
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Baraj Derecesi : 6.00

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3 Ara Derece 4 5 6

1 365 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 5.97 5.69 6.32 6.32 - 5.96 5.98 6.32 71

2 406 10.01.2001 EREN YUŞA ÖZTİRK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
6.23 6.05 6.08 6.23 5.98 X - 6.23 70

3 399 17.04.2001 AHMET İLBARS
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 

LİSESİ
6.16 5.99 5.94 6.16 X 5.93 6.06 6.16 68

4 446 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMIR KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 5.38 5.49 5.31 5.49 5.08 X X 5.49 57

5 454 2.02.2001 İLKER TURŞUCU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 5.45 5.47 5.37 5.47 5.14 5.44 5.47 5.47 57

6 428 20.07.2002 SEFA KÖKSAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
5.43 5.17 5.04 5.43 5.20 X 4.74 5.43 56

7 304 8.07.2003
MUHAMMET ALİ 

ÇAVUŞ
ÇORUM-SPOR LİSESİ 5.30 X 4.95 5.30 4.60 4.78 4.19 5.30 54

8 496 7.03.2001 EMİRHAN ÖNDER AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 5.27 X 5.09 5.27 5.00 3.92 5.07 5.27 54

9 383 1.05.2002
EMİRHAN 

DEMİRTAŞ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ X 5.11 4.94 5.11 5.11 51

10 417 28.10.2002 MURAT CAN ASLAN KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ X X 4.66 4.66 4.66 43

11 476 27.08.2003
RECEP TAHA 

ÖZKAN

BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ
4.49 4.26 4.36 4.49 4.49 41

12 467 10.08.2001
HASAN HÜSEYİN 

CESUR

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
X 3.86 3.98 3.98 3.98 32

- 345 0.01.1900
ERDEM 

ARSLANOĞLU (F)

MEHMET AKIF ERSOY MESLEKI VE TEKNIK 

ANADOLU LISESI , MERKEZ , BARTIN
DNS DNS 0

- 354 0.01.1900 ALPER GÜLEÇ(F)
ÖZEL ARTI BILGI ANADOLU LISESI , CANİK , 

SAMSUN
DNS DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Baş Hakem Lider Hakem

Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü

ADI VE SOYADI

16 Mart 2019 14:00

GÖĞÜS 

NO

Sekreter

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

14:42

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      

Uzun Atlama

İLİ

GENÇ ERKEKLER A

Yarışma :

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO



Baraj Derecesi : 12.30

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 460 13.06.2002 BERAT AKPINAR KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL X 12.07 12.58 12.58 12.34 12.67 12.76 12.76 61

2 473 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

12.68 X 12.14 12.68 X X 12.57 12.68 60

3 362 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 11.78 12.18 11.52 12.18 11.77 12.13 12.48 12.48 58

4 389 20.02.2002
SERCAN 
SARUHAN 
ŞENER

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

12.23 12.26 X 12.26 11.78 12.33 11.59 12.33 57

5 401 16.06.2001 SERKAN GÜLEŞ
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

10.41 11.98 11.44 11.98 11.18 12.07 11.98 12.07 54

6 413 5.06.2003
RECEP TOLGA 
AKYÜZ

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ 11.36 11.42 11.85 11.85 11.13 11.35 11.57 11.85 52

7 351 0.01.1900
BERKAN YURT 
(F)

MEHMETÇIK ANADOLU LISESI , MERKEZ , 
ÇORUM

11.80 11.73 X 11.80 11.65 11.61 X 11.80 51

8 500 9.05.2002
ALİCAN 
KURUÇAY

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 10.70 10.74 10.46 10.74 10.50 10.53 10.46 10.74 41

9 441 10.09.2003
MUHAMMED 
ÇIMEN

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 10.60 10.44 10.11 10.60 10.60 39

10 430 4.11.2002
RAMAZAN 
YULAF

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

10.33 10.49 10.09 10.49 10.49 38

11 477 21.05.2002
MUZAFFER 
CANBAKIŞ

BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

9.32 10.09 9.21 10.09 10.09 34

12 304 8.07.2003
MUHAMMET ALİ 
ÇAVUŞ

ÇORUM-SPOR LİSESİ 9.73 X X 9.73 9.73 31

- 369 11.01.2003
TUNAHAN 
KAYIKÇI

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ X X X NM 0

- 345 0.01.1900
ERDEM 
ARSLANOĞLU 
(F)

MEHMET AKIF ERSOY MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , BARTIN

DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

GENÇ ERKEKLER A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ-OKULU

17 Mart 2019 14:20

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO



1 352 0.01.1900 BATUHAN ÖNDER(F)
PIRI REIS MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , İLKADIM , 

- - - - - - - - O O - O X X X 1.91

2 357 0.01.1900
AHMETCAN ALŞAN 
(F)

17 ŞUBAT ANADOLU LISESI , 
AKÇAABAT , TRABZON

- - - - - - O X O O O X X O X X X 1.88 69

3 389 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

- - - - - - O - X O X X X 1.82 63

4 441 10.09.2003 MUHAMMED ÇIMEN
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 
KURUMLARI

O O O O O O X X O X X X 1.76 57

5 348 0.01.1900 BURHAN ÇOLAK (F)
ÇANKIRI MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , 

- - O O O X X O X X X 1.73

6 305 4.03.2003 AHMET CAN ERBAŞ ÇORUM-SPOR LİSESİ - - O O O X X X 1.70 51

7 365 14.05.2003 DAVUT GÜREL
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 
SPOR LİSESİ

- - - X O O - X X r 1.70 51

7 473 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

- - O X O O X X X 1.70 51

9 452 28.02.2001 ONAT MERT ÇABAT
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

- - O O X O X X X 1.70 51

10 405 10.01.2001 EREN YUŞA ÖZTÜRK
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 
KILIÇ MESLEKİ TEKNİK 

O O O O X X X 1.65 46

11 434 26.10.2001 ENES UZUN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

O O O X O X X X 1.65 46

12 383 1.05.2002 EMİRHAN DEMİRTAŞ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

X X O X r 1.50 31

- 480 31.03.2002 FURKAN ERAY MERT
BARTIN-BARTIN ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

X X X NM 0

- 498 14.02.2002 ARİF TOPSAKAL
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 
SPOR LİSESİ

X X X NM 0

- 413 5.06.2003 RECEP TOLGA AKYÜZ
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 
AND LİSESİ

X X X NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.88 1.91 1.94 1.97 2.001.73 1.76 1.79 1.82 1.851.50 1.55 1.60 1.65 1.70

14:42
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GENÇ ERKEKLER A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama
Baraj 1.70



1 326 0.01.1900 ŞAHİN TAŞ (F)
AKPINAR FEN LISESI , 
LADİK , SAMSUN O O O X O O X X X 3.00 40

2 404 2.04.2001
MEHMET 
SEVİK

ORDU-FATSA ŞEHİT 
İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

O O X O X X X 2.60 30

3 393 20.11.2001
GÖRKEM 
BODUR

SAMSUN-GÜLİZAR 
HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

O X X X 2.20 20

3 344 0.01.1900
ABDULSAMET 
SEYDİM (F)

ŞEHIT EMIN GÜNER 
MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , 
MERKEZ , ÇORUM

O X X X 2.20 20

- 436 18.04.2004
DOĞUKAN 
KIRDAR

KIRIKKALE-ŞEHİT 
HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

X X X NM 0

- 471 14.04.2001 ÇAĞRI DENİZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

X r NM 0

- 374 1.02.2001
OĞULCAN 
GENÇ

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ X r NM 0

- 367 13.11.2001
BERKANT 
KAYA

TOKAT-ŞEHİT 
AYDOĞAN AYDIN SPOR 
LİSESİ

X X X NM 0

- 299 30.07.2002 SEFA ŞAHİN ÇORUM-SPOR LİSESİ X r NM 0

- 497 8.07.2001 BURAK AKDAĞ
AMASYA-ŞEHİT 
FERHAT ERDİN SPOR 
LİSESİ

X r NM 0

- 412 2.01.2002 YASİN KAYA
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE 
TEKNİK AND LİSESİ X X r NM 0

- 451 20.04.2001 ÖZGÜR ÇAĞLAR
KASTAMONU-ÖZLEM 
BURMA MTAL DNS 0

- 0   
KAYSERİ-ÖZEL SARE 
EĞITIM KURUMLARI DNS 0

- 0 0.01.1900 0
BARTIN-BARTIN 
ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

DNS 0

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

3.70 3.75 3.80 4.00 4.203.30 3.40 3.50 3.60 3.65OKULU
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Tarih-
Baraj 3.00

17 Mart 2019 16:40

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 397 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
14.08 14.61 13.65 14.61 r 14.61 58

2 331 0.01.1900 MUSTAFA YAKIŞAN(F)
ŞEHİT ERSAN SANCI ANADOLU 

LİSESİ , LADİK , SAMSUN
12.63 14.02 X 14.02 X 13.49 12.70 14.02

3 410 11.11.2001 EMİR CAN HOCA
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
12.30 12.69 12.65 12.69 11.79 X 12.66 12.69 46

4 298 25.01.2002 BARIŞ DOĞAN AYDOĞDU ÇORUM-SPOR LİSESİ X 11.39 X 11.39 12.42 X 12.46 12.46 45

5 449 1.06.2002 SITKI SÖYLEMEZ KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 11.33 11.11 11.33 11.33 11.58 10.58 11.49 11.58 39

6 327 0.01.1900 TOLGA TONYA (F)
ÖZEL PINAR ANADOLU SAĞLIK 

MESLEK LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM
11.21 11.40 9.90 11.40 X 10.92 10.78 11.40

7 361 14.09.2003 TARIK ÖZER
TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
X 11.09 X 11.09 X X 11.03 11.09 36

8 419 12.07.2003 KAAN AKTAŞ
KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND 

LİSESİ
11.03 10.71 10.47 11.03 10.84 10.99 9.80 11.03 36

9 491 25.07.2002 SELAHATTİN KUZUCU
AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
8.87 10.26 9.20 10.26 10.26 31

10 427 17.06.2003 SÜLEYMAN İNANÇ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
9.72 9.42 X 9.72 9.72 27

11 440 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
9.38 9.32 8.55 9.38 9.38 25

12 384 29.07.2002 DENİZ ÖZDABAN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 

LİSESİ
X 8.50 X 8.50 8.50 20

13 470 19.01.2001 EYÜPHAN BAŞ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
8.25 8.11 X 8.25 8.25 19

14 474 8.07.2002 TARIK UTKU ZENGİN
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ
X 8.04 X 8.04 8.04 18

- 328 0.01.1900 SAVAŞ ŞAŞMAZ(F)
Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi , MERKEZ , KIRIKKALE
DNS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 12.40

ADI VE SOYADI

GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 16 Mart 2019 14:30

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 5 kg.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3 Ara Derece 4 5 6

1 397 0.01.1900 EMİRHAN ŞİPŞAK
SAMSUN GÜLIZAR-HASAN YILMAZ SPOR LISESI , 
İLKADIM , SAMSUN

62.25 61.98 64.54 64.54 - - - 64.54 1

- 325 0.01.1900 MUSA FIRTINA
ATATÜRK MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU LISESI , 
İLKADIM , SAMSUN

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 17 Mart 2019 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma 45.00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:42

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 447 13.09.2002 ALIRIZA KARAKUŞ KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI X 48.58 X 48.58 46.44 50.77 56.60 56.60 61

2 396 11.12.2001 EMİRKAN KURU
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

40.45 36.43 36.34 40.45 X X 39.06 40.45 37

3 366 5.12.2001 CEM AÇIK TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ X X 40.40 40.40 X X X 40.40 37

4 403 28.08.2001 MERT KESKİN
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 
MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

35.65 31.40 38.59 38.59 38.52 35.32 35.64 38.59 34

5 461 4.06.2001 ALI İHSAN ESKİ KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 35.30 37.56 34.02 37.56 33.76 37.89 37.86 37.89 33

6 464 25.03.2002 SERHAT CESUR
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
32.60 36.21 32.76 36.21 31.01 35.08 37.44 37.44 32

7 305 4.03.2003 AHMET CAN ERBAŞ ÇORUM-SPOR LİSESİ 36.99 X X 36.99 - - - 36.99 32

8 381 9.12.2001 EREN KADİR ÖZCAN SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 27.37 29.82 X 29.82 X X 24.12 29.82 21

9 478 18.04.2002 MUSA ÖRS
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

25.33 X X 25.33 25.33 16

10 429 9.09.2001 SADET ÇETİN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

22.41 X X 22.41 22.41 12

- 496 7.03.2001 EMİRHAN ÖNDER AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ X X X NM 0

- 419 12.07.2003 KAAN AKTAŞ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ X X X NM 0

- 329 0.01.1900 TUNAHAN ULUSU (F)
TOKAT YEŞILIRMAK MESLEKI VE TEKNIK 
ANADOLU LISESI , MERKEZ , TOKAT

X X X NM 0

- 331 0.01.1900
MUSTAFA YAKIŞAN 
(F)

ŞEHİT ERSAN SANCI ANADOLU LİSESİ , 
LADİK , SAMSUN

DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 42.00

GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  :Kategori :      16 Mart 2019 16:00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 1.5 kg.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 410 11.11.2001 EMİR CAN HOCA
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
32.20 35.53 X 35.53 30.85 X X 35.53 48

2 447 13.09.2002 ALIRIZA KARAKUŞ KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 33.49 25.94 X 33.49 X 30.97 23.07 33.49 44

3 361 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ X 27.95 31.07 31.07 31.84 X 33.47 33.47 44

4 390 23.10.2001 MEHMET AKİF ARAR SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 30.27 X 28.17 30.27 X X X 30.27 37

5 431 2.12.2004 MÜCAHİT ÖZTÜRK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 27.87 24.07 20.23 27.87 17.74 X 22.48 27.87 32

6 416 10.11.2002 ONUR BAŞARIR KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ X 21.90 19.57 21.90 X 26.86 18.89 26.86 30

7 371 23.04.2003 ŞABAN ÜNSAL SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 25.28 25.91 25.22 25.91 24.73 X 22.25 25.91 28

8 297 8.10.2001 OĞUZHAN DAVUT BERK ÇORUM-SPOR LİSESİ 19.90 X 21.79 21.79 X 21.44 21.86 21.86 20

9 494 21.02.2001 KAMİL İNAN AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 7.51 21.46 19.12 21.46 21.46 19

10 461 4.06.2001 ALI İHSAN ESKİ KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL X 20.72 18.00 20.72 20.72 18

11 466 3.07.2002 KÜRŞAT ÇALIK ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ X 17.65 18.30 18.30 18.30 14

12 489 30.07.2004
AHMET ERKAN 

ARSLANOĞLU
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 15.98 17.14 17.63 17.63 17.63 13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 40.00

14:42

GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  :Kategori :      17 03.2019  15:00



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1

443

446

440

445

09.03.2002

26.10.2002

14.07.2001

16.06.2001

FERHAT AYAR

BERKAY ÖZDEMIR

ÖZER VURAL

CANER SELÇUK

KAYSERİ-ÖZEL SARE 

EĞITIM KURUMLARI
2:04.90 72 1  

2

363

362

365

364

26.02.2004

23.01.2002

14.05.2003

12.08.2002

ONUR ILIKÇAY

ŞAHİN ÇİĞDEM

DAVUT GÜREL

EMİNCAN ÇAĞLAYAN

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN 

AYDIN SPOR LİSESİ
2:05.54 71 2

391

398

392

394

15.01.2002

01.01.2002

11.02.2001

30.03.2001

KADİR SARIOĞLU

CANER BÜLBÜL

KADİR RİZE

GÖKHAN ALTUNDAĞ

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ
2:06.45 2

3

391

398

392

394

15.01.2002

01.01.2002

11.02.2001

30.03.2001

KADİR SARIOĞLU

CANER BÜLBÜL

KADİR RİZE

GÖKHAN ALTUNDAĞ

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 

YILMAZ SPOR LİSESİ
2:06.45 69 3

435

429

432

426

20.08.2004

09.09.2001

15.09.2003

20.08.2001

ENES MERT

SADET ÇETİN

MUHAMMED ALPEREN 

YEŞİLYURT

VEYSEL IŞIK

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
2:16.43 4

4

405

411

407

409

10.01.2001

10.05.2002

23.03.2001

28.02.2001

EREN YUŞA ÖZTÜRK

AKIN ŞİMŞEK

EREN TOPAL

EMRE CAN İSPİR

ORDU-FATSA ŞEHİT 

İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2:08.46 65 4

475

467

468

469

01.01.2001

10.08.2001

31.01.2002

01.01.2002

A.SELİM TULUMBACI

HASAN HÜSEYİN CESUR

FURKAN KARAHASAN

FATİH KADIOĞLU

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
2:21.01 5

5

301

300

305

302

06.05.2004

12.06.2003

04.03.2003

15.05.2001

YAŞAR KOÇAK

ABDULBAKİ İLDİR

AHMET CAN ERBAŞ

TARIK DEMİR

ÇORUM-SPOR LİSESİ 2:13.32 57 5

369

375

385

382

11.01.2003

26.03.2002

27.01.2001

04.02.2003

TUNAHAN KAYIKÇI

NAZIM CAN TUNÇ

AZİZ KORKMAZ

EMRULLAH MAHMUTOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
2:32.54 6

6

458

453

450

460

28.06.2001

28.02.2001

07.03.2004

13.06.2002

EMIRHAN PULATKAN

OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU

ÖZKAN KARANDI

BERAT AKPINAR

KASTAMONU-ÖZLEM 

BURMA MTAL
2:13.40 57 6

405

411

407

409

10.01.2001

10.05.2002

23.03.2001

28.02.2001

EREN YUŞA ÖZTÜRK

AKIN ŞİMŞEK

EREN TOPAL

EMRE CAN İSPİR

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM 

KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ
2:08.46 3

7

435

429

432

426

20.08.2004

09.09.2001

15.09.2003

20.08.2001

ENES MERT

SADET ÇETİN

MUHAMMED ALPEREN 

YEŞİLYURT

VEYSEL IŞIK

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
2:16.43 51 7

363

362

365

364

26.02.2004

23.01.2002

14.05.2003

12.08.2002

ONUR ILIKÇAY

ŞAHİN ÇİĞDEM

DAVUT GÜREL

EMİNCAN ÇAĞLAYAN

TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN 

SPOR LİSESİ
2:05.54 1

8

475

467

468

469

01.01.2001

10.08.2001

31.01.2002

01.01.2002

A.SELİM TULUMBACI

HASAN HÜSEYİN CESUR

FURKAN KARAHASAN

FATİH KADIOĞLU

ÇANKIRI-15 TEMMUZ 

ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
2:21.01 43 8  

9

416

418

423

421

10.11.2002

01.07.2002

17.12.2002

30.04.2003

ONUR BAŞARIR

MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN

BEYTULLAH KAYA

HALİT TAŞ

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE 

TEKNİK AND LİSESİ
2:22.44 40 2. SERİ

10

493

495

499

497

01.01.2004

22.12.2001

26.10.2001

08.07.2001

KUBİLAY KERTİ

EYYÜP SATILMIŞ

ANILŞAN KOÇ

BURAK AKDAĞ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT 

ERDİN SPOR LİSESİ
2:27.02 32 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

11

369

375

385

382

11.01.2003

26.03.2002

27.01.2001

04.02.2003

TUNAHAN KAYIKÇI

NAZIM CAN TUNÇ

AZİZ KORKMAZ

EMRULLAH MAHMUTOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 

YALÇIN SPOR LİSESİ
2:32.54 22 1  

12

488

483

486

481

15.04.2004

26.11.2003

04.11.2004

21.01.2004

BARKIN ÇOLAK

ENSAR AKINCI

BERAT TÜSÜZ

EREN GÜRSES

BARTIN-BARTIN 

ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ
3:00.21 0 2

443

446

440

445

09.03.2002

26.10.2002

14.07.2001

16.06.2001

FERHAT AYAR

BERKAY ÖZDEMIR

ÖZER VURAL

CANER SELÇUK

KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM 

KURUMLARI
2:04.90 1

 3

301

300

305

302

06.05.2004

12.06.2003

04.03.2003

15.05.2001

YAŞAR KOÇAK

ABDULBAKİ İLDİR

AHMET CAN ERBAŞ

TARIK DEMİR

ÇORUM-SPOR LİSESİ 2:13.32 2

 4

488

483

486

481

15.04.2004

26.11.2003

04.11.2004

21.01.2004

BARKIN ÇOLAK

ENSAR AKINCI

BERAT TÜSÜZ

EREN GÜRSES

BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ
3:00.21 6

 5

493

495

499

497

01.01.2004

22.12.2001

26.10.2001

08.07.2001

KUBİLAY KERTİ

EYYÜP SATILMIŞ

ANILŞAN KOÇ

BURAK AKDAĞ

AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN 

SPOR LİSESİ
2:27.02 5

 6

458

453

450

460

28.06.2001

28.02.2001

07.03.2004

13.06.2002

EMIRHAN PULATKAN

OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU

ÖZKAN KARANDI

BERAT AKPINAR

KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 

MTAL
2:13.40 3

 7

416

418

423

421

10.11.2002

01.07.2002

17.12.2002

30.04.2003

ONUR BAŞARIR

MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN

BEYTULLAH KAYA

HALİT TAŞ

KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK 

AND LİSESİ
2:22.44 4

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Baraj Derecesi -

17 Mart 2019 18:15



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 12.04 66 52.78 78 1.82 63 6.16 68 14.61 58 40.45 37 4:31.28 72 15.46 82 524

2 KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 11.49 75 52.34 79 1.76 57 5.49 57 9.38 25 56.60 61 4:22.72 76 19.67 47 452

3
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 12.11 65 53.61 76 1.65 46 6.23 70 12.69 46 38.59 34 4:35.64 70 17.27 67 440

4 TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 12.27 62 51.21 83 1.70 51 6.32 71 11.09 36 40.40 37 4:14.48 80 18.97 53 437

5 ÇORUM-SPOR LİSESİ 11.99 67 58.84 61 1.70 51 5.30 54 12.46 45 36.99 32 4:04.88 86 21.64 31 427

6 KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 12.45 59 54.67 73 1.70 51 5.47 57 11.58 39 37.89 33 5:29.06 44 20.02 44 400

7
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ 13.33 44 55.18 71 1.65 46 5.43 56 9.72 27 22.41 12 4:16.44 79 19.93 45 368

8 KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ 12.93 51 56.54 67 NM 0 4.66 43 11.03 36 NM 0 4:19.12 78 19.11 52 327

9
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ 12.93 51 55.01 72 1.70 51 3.98 32 8.25 19 37.44 32 6:42.22 11 21.32 33 290

10 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 12.64 56 111.05 27 1.50 31 5.11 51 8.50 20 29.82 21 5:28.67 44 20.28 42 292

11 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 12.55 57
DQ 

162/7
 NM 0 5.27 54 10.26 31 NM 0 5:11.79 52 19.45 49 243

12
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ 13.55 41 102.50 51 NM 0 4.49 41 8.04 18 25.33 16 5:15.84 50 22.32 25 242

0

0

0

0

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 24.87 70 40.97 77 10:26.55 61 2.20 20 30.27 37 2:09.85 69 12.33 57 2:06.45 69 524 403 927

2 KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞITIM KURUMLARI 24.79 70 47.99 52 9:09.42 80 DNS 0 33.49 44 2:02.67 79 10.60 39 2:04.90 72 452 436 888

3 TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 24.63 71 44.90 63 9:57.89 68 NM 0 33.47 44 2:05.65 75 12.48 58 2:05.54 71 437 450 887

4
ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 25.29 67 40.57 78 10:16.99 63 2.60 30 35.53 48 2:08.01 72 12.07 54 2:08.46 65 440 447 887

5 ÇORUM-SPOR LİSESİ 24.78 70 50.43 43 8:56.34 84 NM 0 21.86 20 2:13.02 65 09.73 31 2:13.32 57 427 350 777

6
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ 27.06 56 46.43 57 9:10.49 80 NM 0 27.87 32 2:06.53 74 10.49 38 2:16.43 51 368 388 756

7 KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK AND LİSESİ 29.84 39 51.90 38 9:29.23 75 NM 0 26.86 30 2:11.84 66 11.85 52 2:22.44 40 327 340 667

8 KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 26.04 62 54.15 30 12:17.70 33 DNS 0 20.72 18 2:44.60 23 12.76 61 2:13.40 57 400 266 666

9
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ 27.52 53 53.63 32 12:52.97 24 NM 0 18.30 14 2:12.68 65 12.68 60 2:21.01 43 290 291 581

10 AMASYA-ŞEHİT FERHAT ERDİN SPOR LİSESİ 27.95 50 48.07 52 12:11.15 34 NM 0 21.46 19 2:30.13 42 10.74 41 2:27.02 32 243 270 513

11 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 26.86 57 48.87 49 12:46.60 26 NM 0 25.91 28 2:33.00 38 NM 0 2:32.54 22 292 220 512

12
BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ 26.79 58 50.50 43 11:26.32 46 DNS 0 17.63 13 2:27.49 46 10.09 34 3:00.21 0 242 240 482

13  0 0

14  0 0

15  0 0

16  0 0

SAMSUN

2.GÜN PUAN

ÜÇADIM ATLAMA
GENEL PUAN

( 2 KÖTÜ 
PUANA GÖRE )

800 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENÇ ERKEKLER A

1.GÜN PUAN

200 METRE İSVEÇ BAYRAK300 METRE ENGELLİ 3000 METRE SIRIKLA ATLAMA DİSK ATMA

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ ERKEKLER A

1.GÜN PUAN
CİRİT ATMA

18.03.2019 14:42

SIRA
UZUN ATLAMA 110 METRE ENGELGÜLLE ATMA

OKULU
1500 METRE100 METRE 400 METRE YÜKSEK ATLAMA


